

HOTĂRÂREA nr. 502

din 29.09.2021

pentru modificarea HCL nr. 474/26.11.2020 privind aprobarea realizării proiectului „Creșterea capacității de gestionare a crizei sanitare COVID-19 pentru unitățile școlare din municipiul Galați” și a cheltuielilor necesare implementării proiectului

*Inițiator: Primarul Municipiului Galați, Ionuț - Florin PucEANU;
Numărul și data depunerii proiectului de hotărâre: 534/20.09.2021*

Consiliul local al Municipiului Galați, întrunit în ședință ordinară, în data de 29.09.2021;

Având în vedere referatul de aprobare nr. 202922/28.09.2021 al inițiatorului - Primarul Municipiului Galați, Ionuț - Florin PucEANU;

Având în vedere raportul comun de specialitate nr. 202908/28.09.2021 al Direcției Dezvoltare Infrastructură și Lucrări Publice și al Direcției Financiar Contabilitate;

Având în vedere avizul Comisiei de buget - finanțe, administrarea domeniului public și privat al municipiului Galați;

Având în vedere dispozițiile Ordinului MDRAP nr. 1184/19.10.2020 pentru aprobarea Ghidului Solicitantului – Condiții specifice de accesare a fondurilor pentru consolidarea capacității unităților de învățământ de stat în vederea gestionării situației de pandemie generată de virusul SARS-COV-2, Axa Prioritară (AP) 9 „Protejarea sănătății populației în contextul pandemiei cauzate de COVID-19”, Obiectivul Specific (OS) 9.1 „Creșterea capacității de gestionare a crizei sanitare COVID-19” din cadrul Programului Operațional Infrastructură Mare;

Având în vedere dispozițiile art. 20 alin. (1) lit. j) din Legea nr. 273/2006 privind finanțele publice locale, cu modificările și completările ulterioare;

Având în vedere dispozițiile art. 129, alin.(1), alin.(2) lit. ”b” și alin. (4) lit.”e” din Ordonanța de Urgență nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;

În temeiul art. 139 alin. (1) din Ordonanța de Urgență nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare,

HOTĂRĂȘTE:

Art. I – Art. 1 din HCL nr. 474/26.11.2020 privind aprobarea realizării proiectului „Creșterea capacității de gestionare a crizei sanitare COVID-19 pentru unitățile școlare din municipiul Galați” și a cheltuielilor necesare implementării proiectului se modifică și va avea următorul cuprins:

„**Art. 1** – Se aprobă realizarea proiectului „Creșterea capacității de gestionare a crizei sanitare COVID-19 pentru unitățile școlare din municipiul Galați”, cod SMIS 143280 în vederea finanțării acestuia în cadrul Programului Operațional Infrastructură Mare 2014-2020, Axa Prioritară 9 - Protejarea sănătății populației în contextul pandemiei cauzate de COVID-19, Obiectivul Specific 9.1 Creșterea capacității de gestionare a crizei sanitare COVID-19, apel: POIM/881/9/1/Consolidarea capacității unităților de învățământ de stat în vederea gestionării situației de pandemie generată de virusul SARS-COV-2 2020, având în vedere indicatorii tehnico-economici prevăzuți în anexa care face parte integrantă din prezenta hotărâre.”

Art. II – Primarul municipiului Galați se împuternicește cu ducerea la îndeplinire a prevederilor acestei hotărâri.

Art. III – Secretarul General al Municipiului Galați va asigura transmiterea și publicitatea prezentei hotărâri.

Președinte de ședință,

*Contrasemnează,
pt. Secretar General,*

Proiectul „Creșterea capacității de gestionare a crizei sanitare COVID-19 pentru unitățile școlare din municipiul Galați”, propus pentru finanțare în cadrul Programului Operațional Infrastructură Mare 2014-2020, Axa Prioritară 9 - Protejarea sănătății populației în contextul pandemiei cauzate de COVID-19, Obiectivul Specific 9.1 Creșterea capacității de gestionare a crizei sanitare COVID-19, apel: POIM/881/9/1/Consolidarea capacității unităților de învățământ de stat în vederea gestionării situației de pandemie generată de virusul SARS-COV-2 2020 cod SMIS 143280, are ca obiectiv asigurarea unei capacități adecvate de gestionare a crizei sanitare prin diminuarea riscului de propagare a infecției cu SARS-COV-2 în sistemul public de educație preuniversitară și/sau universitară prin dotarea unităților de învățământ preuniversitar de stat din municipiul Galați cu echipamente de protecție/dispozitive medicale, în special, dar fără a fi limitate la măști de protecție, dezinfectanți, combinezoane, aparatură destinată dezinfecției și sterilizării aerului de tipul nebulizatoarelor.

1. Indicatori prestabiliți:

- 1.1 Indicatori prestabiliți de realizare: dotarea a 48 de unități de învățământ preuniversitar cu echipamente și dispozitive de protecție pentru elevi și cadre didactice pentru gestionarea crizei sanitare cauzate de SARS – CoV-2 (2S130 – Entități publice dotate/sprijinite pentru gestionarea crizei sanitare cauzate de SARS – CoV-2).

2. Indicatori suplimentari proiect:

- 36 bucăți combinezoane,
- 677 bucăți aparatură destinată dezinfecției și sterilizării aerului de tipul nebulizatoarelor,
- 70.091 bucăți și 8.930 seturi – alte echipamente/dispozitive de protecție,
- 6.965 l, 72 seturi și 34.775 bucăți dezinfectant,
- 3.744.647 bucăți măști de protecție medicală.

Anexăm lista echipamentelor/dotărilor propuse prin proiect.

Președinte de ședință,

Lista echipamentelor / dotarilor propuse prin proiect

Anexa 10 Ghidul Solicitantului O.S. 9.1

Nr.	Investitii propuse prin proiect	Cost de investitie (lei, cu TVA)				Ofertă de preț (se va insera valoarea de preț conform ofertei primite / documentului de achiziție, indicându-se totodată denumirea documentului justificativ atașat în MySMIS)	Entitatile publice carora le sunt distribuite echipamentele / dotarile propuse prin mproiect (se va completa doar in cazul in care entitatea / entitatile publice care utilizeaza direct echipamentele sunt altele decat solicitantul de finantare)	Cantitate distribuită / entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total	lei		
1	Gel dezinfectant Klintensiv 1L	57,12	100	buc	5.712,00	sicap	SCOALA GIMNAZ. C-TIN GH MARINESCU	100
2	Masca 3 pliuri	0,84	40.000	buc	33.600,00	sicap	SCOALA GIMNAZ. C-TIN GH MARINESCU	40.000
3	Dozator sapun cu senzori 1,1L	189,12	12	buc	2.269,44	sicap	SCOALA GIMNAZ. C-TIN GH MARINESCU	12
4	Hygenium dezinfectant multsuprafete 5L	100,68	10	buc	1.006,80	sicap	SCOALA GIMNAZ. C-TIN GH MARINESCU	10
5	Hygenium dezinfectant multsuprafete 0,75L	19,14	10	buc	191,40	sicap	SCOALA GIMNAZ. C-TIN GH MARINESCU	10
6	Hygenium gel antibacterian 5L	270,94	20	buc	5.418,80	sicap	SCOALA GIMNAZ. C-TIN GH MARINESCU	20
7	Hygenium gel antibacterian 1L	61,42	20	buc	1.228,40	sicap	SCOALA GIMNAZ. C-TIN GH MARINESCU	20
8	Hygenium sapun antibact 5L	121,73	10	buc	1.217,30	sicap	SCOALA GIMNAZ. C-TIN GH MARINESCU	10
9	Hygenium servetele umede 48buc	10,35	60	buc	621,00	sicap	SCOALA GIMNAZ. C-TIN GH MARINESCU	60
10	Manusi latex 100/ set	58,31	10	cutie	583,10	sicap	SCOALA GIMNAZ. C-TIN GH MARINESCU	10
11	Lampa bactericida UV	309,40	5	buc	1.547,00	sicap	SCOALA GIMNAZ. C-TIN GH MARINESCU	5
12	Covor intrare dezinfectant	34,51	15	buc	517,65	sicap	SCOALA GIMNAZ. C-TIN GH MARINESCU	15
13	Cos gunoi cu pedala	34,51	20	buc	690,20	sicap	SCOALA GIMNAZ. C-TIN GH MARINESCU	20
14	Dozator sapun cu senzori 0,6 L	148,75	20	buc	2.975,00	sicap	SCOALA GIMNAZ. C-TIN GH MARINESCU	20
15	Alcool sanitar 0,2L	3,56	100	buc	356,00	sicap	SCOALA GIMNAZ. C-TIN GH MARINESCU	100
16	Folie adeziva 45cm	9,52	15	buc	142,80	sicap	SCOALA GIMNAZ. C-TIN GH MARINESCU	15
17	Banda delimitare	36,18	10	buc	361,80	sicap	SCOALA GIMNAZ. C-TIN GH MARINESCU	10
18	LAMPA UV senzori 12 buc	675,00	12	buc	8.100,00		SCOALA GIMNAZ. C-TIN GH MARINESCU	
19	NEBULIZATOR 4 buc	2.500,00	4	buc	10.000,00		SCOALA GIMNAZ. C-TIN GH MARINESCU	
20	Masca 3 pliuri	0,84	110.000	buc	92.400,00		SCOALA GIMNAZ. C-TIN GH MARINESCU	
21	Dozator sapun cu senzori 1,1L	189,21	12	buc	2.270,52		SCOALA GIMNAZ. C-TIN GH MARINESCU	
22	Hygenium dezinfectant multsuprafete 5L	100,73	30	buc	3.021,90		SCOALA GIMNAZ. C-TIN GH MARINESCU	
23	Hygenium dezinfectant multsuprafete 0,75L	19,14	40	buc	765,60		SCOALA GIMNAZ. C-TIN GH MARINESCU	
24	Hygenium gel antibacterian 5L	270,94	30	buc	8.128,20		SCOALA GIMNAZ. C-TIN GH MARINESCU	
25	Hygenium gel antibacterian 1L	61,42	30	buc	1.842,60		SCOALA GIMNAZ. C-TIN GH MARINESCU	
26	Hygenium sapun antibact 5L	121,73	30	buc	3.651,90		SCOALA GIMNAZ. C-TIN GH MARINESCU	
27	Hygenium servetele umede 48buc	10,35	90	buc	931,50		SCOALA GIMNAZ. C-TIN GH MARINESCU	
28	Manusi latex 100/ set	58,31	30	cutie	1.749,30		SCOALA GIMNAZ. C-TIN GH MARINESCU	
29	Covor intrare dezinfectant	34,51	20	buc	690,20		SCOALA GIMNAZ. C-TIN GH MARINESCU	
30	Cos gunoi cu pedala	34,51	10	buc	345,10		SCOALA GIMNAZ. C-TIN GH MARINESCU	
31	Dozator sapun cu senzori 0,6 L	148,75	20	buc	2.975,00		SCOALA GIMNAZ. C-TIN GH MARINESCU	
32	Alcool sanitar 0,2L	3,56	200	buc	712,00		SCOALA GIMNAZ. C-TIN GH MARINESCU	
33	Role prosop hartie	25,00	100	buc	2.500,00		SCOALA GIMNAZ. C-TIN GH MARINESCU	

Nr.	Investitii propuse prin proiect	Cost de investitie (lei, cu TVA)				Ofertă de preț (se va însera valoarea de preț conform ofertei primite / documentului de achiziție, indicându-se totodată denumirea documentului justificativ atașat în MySMIS)	Entitățile publice carora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită / entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total	lei		
34	Hartie z 100buc/set	10,00	200	set	2.000,00		SCOALA GIMNAZ. C-TIN GH MARINESCU	
35	Termometru fără contact	270,00	1	buc.	270,00	Fact. nr. 219903048912/2.06.2020	Scoala Gimnaziala nr. 3	
36	Prosop hârtie pt dispenser	4,84	50	set	248,12	Fact. nr. 564427 /27.05.2020	Scoala Gimnaziala nr. 3	
37	Dezinfectant gel 5l	233,49	4	buc.	933,96	Fact. nr. 564427 /27.05.2020	Scoala Gimnaziala nr. 3	
38	Mască unică folosință 50 buc/set	119,00	25	set	2.975,00	Fact. nr. 564427 /27.05.2020	Scoala Gimnaziala nr. 3	
39	Șervețele cutie	5,22	10	cut	52,24	Fact. nr. 564427 /27.05.2020	Scoala Gimnaziala nr. 3	
40	Viziere protecție	7,74	10	buc.	77,35	Fact. nr. 564427 /27.05.2020	Scoala Gimnaziala nr. 3	
41	Mănuși nitril 100/set	86,87	5	set	434,35	Fact. nr. 564427 /27.05.2020	Scoala Gimnaziala nr. 3	
42	Dispenser prosop hârtie	58,24	1	buc.	58,13	Fact. nr. 56434 /27.05.2020	Scoala Gimnaziala nr. 3	
43	Prosop hârtie pt dispenser	4,96	20	buc.	99,25	Fact. nr. 56434 /27.05.2020	Scoala Gimnaziala nr. 3	
44	Dezinfectant gel 5l	233,49	4	buc.	933,96	Fact. nr. 56434 /27.05.2020	Scoala Gimnaziala nr. 3	
45	Alcool sanitar 500ml	14,28	10	buc.	142,80	Fact. nr. 56434 /27.05.2020	Scoala Gimnaziala nr. 3	
46	Mască protecție unică folosință 50/set	119,00	2	set	238,00	Fact. nr. 56434 /27.05.2020	Scoala Gimnaziala nr. 3	
47	Dispenser prosop hârtie	69,02	3	buc.	207,06	Fact. nr. 56434 /27.05.2020	Scoala Gimnaziala nr. 3	
48	Dozator dezinfectant	30,82	2	Buc.	61,64	Fact. nr. 56434 /27.05.2020	Scoala Gimnaziala nr. 3	
49	Mască protecție unică fol.500/set	38,67	500	Set	19.337,50	Factura nr. 567511/14.09.2020	Scoala Gimnaziala nr. 3	
50	Dezinfectant gel 5l	233,49	20	Buc.	4.669,80	Factura nr. 567511/14.09.2020	Scoala Gimnaziala nr. 3	
51	Tablete Clorom 200/cutie	59,50	10	Cut.	595,00		Scoala Gimnaziala nr. 3	
52	Dezinfectant Hexid 1l cu dozator	54,74	10	Buc.	547,40		Scoala Gimnaziala nr. 3	
53	Termometru fără contact, cu senzor	40,00	4	Buc.	160,00		Scoala Gimnaziala nr. 3	
54	Termoscanere de la distanță	800,00	4	Buc.	3.200,00		Scoala Gimnaziala nr. 3	
55	Măști unică folosință 50 buc. /set	40,00	1.800	set	72.000,00		Scoala Gimnaziala nr. 3	
56	Viziere	30,00	100	Buc.	3.000,00		Scoala Gimnaziala nr. 3	
57	Mănuși latex	80,00	60	set	4.800,00		Scoala Gimnaziala nr. 3	
58	Halate unică folosință	10,00	100	Buc.	1.000,00		Scoala Gimnaziala nr. 3	
59	Dezinfectant virucid/mâini/ 5 L	250,00	80	Buc.	20.000,00		Scoala Gimnaziala nr. 3	
60	Dezinfectant Igienol fără clor	50,00	75	Buc.	3.750,00		Scoala Gimnaziala nr. 3	
61	Dezinfectant suprafețe 5l	350,00	75	Buc.	26.250,00		Scoala Gimnaziala nr. 3	
62	Dozator cu senzor	200,00	10	Buc.	2.000,00		Scoala Gimnaziala nr. 3	
63	Coș gunoi cu pedală	40,00	30	Buc.	1.200,00		Scoala Gimnaziala nr. 3	
64	Bandă marcare adezivă (galben, albastru și verde)	10,00	25	Buc.	250,00		Scoala Gimnaziala nr. 3	
65	Bonete cu elastic unică folosință 100/set	15,00	10	Buc.	150,00		Scoala Gimnaziala nr. 3	
66	Nebulizatoare CUBE S	16.500,00	4	Buc.	66.000,00		Scoala Gimnaziala nr. 3	
67	Dozatoare apă	250,00	25	Buc.	6.250,00		Scoala Gimnaziala nr. 3	
68	Canapea medicală izolator	800,00	2	Buc.	1.600,00		Scoala Gimnaziala nr. 3	
69	Instant apă caldă izolator	250,00	4	Buc.	1.000,00		Scoala Gimnaziala nr. 3	
70	Lămpi UV pentru 60 m ²	500,00	20	Buc.	10.000,00		Scoala Gimnaziala nr. 3	

Nr.	Investitii propuse prin proiect	Cost de investitie (lei, cu TVA)				Ofertă de preț (se va insera valoarea de preț conform ofertei primite / documentului de achiziție, indicându-se totodată denumirea documentului justificativ atașat în MySMIS)	Entitatile publice carora le sunt distibuie echipamentele / dotarile propuse prin mproiect (se va completa doar in cazul in care entitatea / entitatile publice care utilizeaza direct echipamentele sunt altele decat solicitantul de finantare)	Cantitate distribuită / entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total	lei		
71	HYGIENIUM DISPENSER 100 ML	37,87	24	BUC	908,85	SICAP – 36,15	SCOALA GIMNAZIALA NR.5 GALATI	20
72	HYGIENIUM SAPUN LICHID ANTIB 5 L	121,72	6	BUC	730,32	SICAP-102,29	SCOALA GIMNAZIALA NR.5 GALATI	6
73	HYGIENIUM GEL ANTIB. 5 L	270,94	6	BUC	1.625,64	SICAP – 227,69	SCOALA GIMNAZIALA NR.5 GALATI	6
74	PROSOP Z VERDE 200 FOI/SET	4,23	12	BUC	50,76	SICAP – 3,55	SCOALA GIMNAZIALA NR.5 GALATI	12
75	PROSOP HARTIE ROLA 2 STRATURI	4,77	10	BUC	47,70	SICAP – 4,00	SCOALA GIMNAZIALA NR.5 GALATI	10
76	MANUSI NEGRE NEPUDRATE 100BUC/SET	52,42	4	CUT	209,68	SICAP – 44,05	SCOALA GIMNAZIALA NR.5 GALATI	4
77	VIZIERE TRANSPARENTE	13,51	6	BUC	81,06	SICAP – 11,35	SCOALA GIMNAZIALA NR.5 GALATI	6
78	PANOUPLEXIGLASS (1490*745*685)MM	464,10	20	BUC	9.282,00	SICAP- 390,00	SCOALA GIMNAZIALA NR.5 GALATI	20
79	PANOU PLEXIGLASS 745*685)MM	154,70	18	BUC	2.784,60	SICAP – 130,00	SCOALA GIMNAZIALA NR.5 GALATI	18
80	MASCA FACIALA – 3str. – 50buc/set	32,73	200	set	6.545,00	SICAP -27,50	SCOALA GIMNAZIALA NR.5 GALATI	200
81	IGIENZANT SUPRAFETE 5 L	178,50	4	BUC	714,00	SICAP – 150,00	SCOALA GIMNAZIALA NR.5 GALATI	4
82	IGIENZANT K-SEPT 5 L	261,80	2	BUC	523,60	SICAP – 220,00	SCOALA GIMNAZIALA NR.5 GALATI	2
83	DETERGENT PODELE 20 L	529,55	1	BUC	529,55	SICAP – 445,00	SCOALA GIMNAZIALA NR.5 GALATI	1
84	DETEGENT SALUBRIZANT 10 L	255,85	1	BUC	255,85	SICAP- 215,00	SCOALA GIMNAZIALA NR.5 GALATI	1
85	DISPENSER	33,32	10	BUC	333,20	SICAP – 28,00	SCOALA GIMNAZIALA NR.5 GALATI	10
86	HYGIENIUM GEL ANTIB. 5 L	225,00	10	BUC	2.249,96	SICAP – 189,07	SCOALA GIMNAZIALA NR.5 GALATI	10
87	MANUSI NEGRE NEPUDRATE 100BUC/SET	52,42	2	CUTII	104,84	SICAP – 44,05	SCOALA GIMNAZIALA NR.5 GALATI	2
88	DISPENSER SERVETELE Z	31,26	15	BUC	468,91	SICAP – 26,27	SCOALA GIMNAZIALA NR.5 GALATI	15
89	PROSOP Z VERDE 200 FOI/SET	4,53	60	set	271,80	SICAP - 3,81	SCOALA GIMNAZIALA NR.5 GALATI	60
90	HYGIENIUM DEZINF.MULTISUP. 5 L	80,81	6	BUC	484,86	SICAP – 67,91	SCOALA GIMNAZIALA NR.5 GALATI	6
91	HYGIENIUM SAPUN LICHID ANTIB 5 L	95,74	4	BUC	382,96	SICAP – 80,42	SCOALA GIMNAZIALA NR.5 GALATI	4
92	MANUSI NEGRE NEPUDRATE 100BUC/SET	56,22	2	BUC	112,43	SICAP- 47,23	SCOALA GIMNAZIALA NR.5 GALATI	2
93	COS GUNOI INOX CU PEDALA	42,49	20	BUC	849,80	SICAP -35,71	SCOALA GIMNAZIALA NR.5 GALATI	20
94	LAVETE UNIV.40 BUC	21,56	2	BUC	43,12	SICAP- 18,08	SCOALA GIMNAZIALA NR.5 GALATI	2
95	BANDA ADEZIVA MARCAJ	11,60	3	BUC	34,80	SICAP – 4,87	SCOALA GIMNAZIALA NR.5 GALATI	3
96	MASCA PROTECTIE	0,50	50.000	BUC	25.000,00		SCOALA GIMNAZIALA NR.5 GALATI	
97	GEL ANTIBACTERIAN 5L	230,00	75	BUC	17.250,00		SCOALA GIMNAZIALA NR.5 GALATI	
98	DEZINFECTANT MULTISUPRAFETE 5 L	110,00	50	BUC	5.500,00		SCOALA GIMNAZIALA NR.5 GALATI	
99	MANUSI UNICA FOLOSINTA 100BUC/SET	54,00	30	BUC	1.620,00		SCOALA GIMNAZIALA NR.5 GALATI	
100	SAPUN LICHID ANTIB 5 L	110,00	50	BUC	5.500,00		SCOALA GIMNAZIALA NR.5 GALATI	
101	PROSOP Z VERDE FOI /SET	5,00	1.000	BUC	5.000,00		SCOALA GIMNAZIALA NR.5 GALATI	
102	MASCĂ DE PROTECTIE FACIALĂ, MEDICALĂ, CLASA1	0,69	12.000	Buc.	8.282,40	Cod unic achiziție DA26264756 SICAP 0,58 lei/buc fără TVA	Școala Gimnazială Nr.7 Galați	12.000
103	SOFT CARE DES E SPRAY H5 BIDON 20L- DEZINF.PT.MÂINI	535,04	4	Buc	2.140,16	Cod unic achiziție DA26285513 SICAP 449,61lei/buc fără TVA	Școala Gimnazială Nr.7 Galați	4
104	DIVERSEY OXIVIR PLUS BIDON 5L'-DEZINF.PT.SUPRAFETE	326,73	6	Buc	1.960,38	Cod unic achiziție DA26285513 SICAP 274,56lei/buc fără TVA	Școala Gimnazială Nr.7 Galați	6

Nr.	Investitii propuse prin proiect	Cost de investitie (lei, cu TVA)				Ofertă de preț (se va insera valoarea de preț conform ofertei primite / documentului de achiziție, indicându-se totodată denumirea documentului justificativ atașat în MySMIS)	Entitatile publice carora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită / entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total	lei		
105	DIVERSEY SUMA ALCHOOL SPRAY SUPRAFEȚE 0,75 L	37,49	4	Buc	149,90	Cod unic achiziție DA26285513 SICAP31,50/buc fără TVA	Școala Gimnazială Nr.7 Galați	4
106	SOFT CARE DES E SPRAY H5 BIDON 20L- DEZINF.PT.MĂINI	535,04	5	Buc	2.675,18	Cod unic achiziție DA26414897 SICAP 449,61/buc fără TVA	Școala Gimnazială Nr.7 Galați	5
107	MASCĂ DE PROTECTIE FACIALĂ, MEDICALĂ	1,00	24.000	Buc.	24.000,00		Școala Gimnazială Nr.7 Galați	
108	DEZINFECTANT PENTRU MĂINI	450,00	20	Buc.	9.000,00		Școala Gimnazială Nr.7 Galați	
109	DEZINFECTANT PENTRU SUPRAFEȚE	350,00	50	Buc.	17.500,00		Școala Gimnazială Nr.7 Galați	
110	TERMOMETRE	500,00	4	Buc.	2.000,00		Școala Gimnazială Nr.7 Galați	
111	Masca faciala de uz medical tip II BFE>98%	0,57	15.000	BUC	8.568,00	0,48LEI fara TVA DA26298832 SICAP	Școala Gimnaziala nr.10 Galați	
112	Plexiglass incolor 1525x 2050 2mm	297,00	2	BUC	594,00	249,58 LEI fara TVA DA26208912 SICAP	Școala Gimnaziala nr.10 Galați	
113	Autocolant Limita Distantare Sociala	3.272,50	1	SET 50 buc	3.272,50	3.272,5 LEI fara TVA DA26234934 SICAP	Școala Gimnaziala nr.10 Galați	
114	Dezinfectant maini fara clatire	39,01	60	BUC	2.340,49	32,78 LEI fara TVA DA25623297 SICAP	Școala Gimnaziala nr.10 Galați	
115	Masca de protectie	0,48	33.600	Buc	16.128,00		Școala Gimnaziala nr.10 Galați	
116	Dezinfectant maini antibacterian/1L	80,00	275	Buc	22.000,00		Școala Gimnaziala nr.10 Galați	
117	Dezinfectant suprafete/5L	118,00	30	Buc	3.540,00		Școala Gimnaziala nr.10 Galați	
118	Covorase dezinfectante	200,00	20	Buc	4.000,00		Școala Gimnaziala nr.10 Galați	
119	Termoscanere	1.000,00	4	buc	4.000,00		Școala Gimnaziala nr.10 Galați	
120	Manusi chirurgicale	50,00	10	cutii	500,00		Școala Gimnaziala nr.10 Galați	
121	Mască de protecție	20,10	200	cut.	4.020,00	20,1 LEI CU TVA/CUA-DA 26609413	Școala Gimn. Mihail Sadoveanu Galați	200
122	Mască de protecție	30,00	20	cut	600,00	30 LEI CU TVA/CUA-DA 26290002	Școala Gimn. Mihail Sadoveanu Galați	20
123	Gel igienizant	283,67	4	buc/5l	1.134,70	283,67 LEI CU TVA/CUA-DA 26609586	Școala Gimn. Mihail Sadoveanu Galați	4
124	Gel antibacterian	71,00	50	buc	3.550,00	71 LEI CU TVA/CUA-/DA26609549	Școala Gimn. Mihail Sadoveanu Galați	50
125	Dezinfectant de suprafete	76,76	6	buc	460,56	76,76 LEI CU TVA/CUA-DA26609452	Școala Gimn. Mihail Sadoveanu Galați	6
126	Sapun antibacterian	50,00	6	buc	300,00	50 LEI CU TVA/CUA-DA26609506	Școala Gimn. Mihail Sadoveanu Galați	6
127	Gel igienizant pentru maini	535,50	1	buc/5l	535,50	535,5 LEI CU TVA /CAU-DA26290026	Școala Gimn. Mihail Sadoveanu Galați	1
128	Dezinfectant de suprafete	118,76	2	buc/5l	237,52	118,76 LEI CU TVA/CUA-DA26290050	Școala Gimn. Mihail Sadoveanu Galați	2
129	Sapun lichid antibacterian	57,12	3	buc	171,36	57,12 LEI CU TVA/CUA-DA26290108	Școala Gimn. Mihail Sadoveanu Galați	3
130	Covor scarper	232,05	3	buc	696,15	232,05 LEI CU TVA/CUA- DA26290080	Școala Gimn. Mihail Sadoveanu Galați	3
131	Masca de protectie	0,40	133.715	Buc	53.486,00		Școala Gimn. Mihail Sadoveanu Galați	

Nr.	Investitii propuse prin proiect	Cost de investitie (lei, cu TVA)				Ofertă de preț (se va insera valoarea de preț conform ofertei primite / documentului de achiziție, indicându-se totodată denumirea documentului justificativ atașat în MySMIS)	Entitatile publice carora le sunt distibuie echipamentele / dotarile propuse prin mproiect (se va completa doar in cazul in care entitatea / entitatile publice care utilizeaza direct echipamentele sunt altele decat solicitantul de finantare)	Cantitate distribuită / entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total	lei		
132	Dezinfectant maini antibacterian/5L	238,00	105	Buc	24.990,00		Școala Gimn. Mihail Sadoveanu Galați	
133	Dezinfectant suprafete/5L	118,00	36	Buc	4.248,00		Școala Gimn. Mihail Sadoveanu Galați	
134	Covorase dezinfectante	200,00	40	Buc	8.000,00		Școala Gimn. Mihail Sadoveanu Galați	
135	Termoscanere	200,00	2	buc	400,00		Școala Gimn. Mihail Sadoveanu Galați	
136	Manusi unica folosinta	40,00	10	cutie	400,00		Școala Gimn. Mihail Sadoveanu Galați	
137	Nebulizatoare	1.000,00	38	buc	38.000,00		Școala Gimn. Mihail Sadoveanu Galați	
138	Dezinfectant 5l	270,95	17	buc	4.606,08		Scoala Gimnaziala Miron Costin	
139	Masti chirurgicale	0,71	20.000	buc	14.280,00		Scoala Gimnaziala Miron Costin	
140	Masti chirurgicale	0,38	13.000	buc	4.950,40		Scoala Gimnaziala Miron Costin	
141	Dezinfectant 5l	270,95	25	buc	6.773,75		Scoala Gimnaziala Miron Costin	
142	Masti chirurgicale	0,38	85.000	buc	32.300,00		Scoala Gimnaziala Miron Costin	
143	Nebulizator	19.500,00	1	buc	19.500,00		Scoala Gimnaziala Miron Costin	
144	Lampa UV	2.000,00	10	buc	20.000,00		Scoala Gimnaziala Miron Costin	
145	Mască facială 3 pliuri, 3 straturi	0,65	7.000	Buc	4.581,50	DA2624889 0,55	Școala Gimnazială "Ștefan cel Mare" Galați	7.000
146	Dezinfectant mâini	26,75	40	L	1.070,07	DA26284999 22,48	Școala Gimnazială "Ștefan cel Mare" Galați	40
147	Mască facială3 pliuri, 3 straturi	0,46	10.000	Buc	4.641,00	DA26528338 0,39	Școala Gimnazială "Ștefan cel Mare" Galați	10.000
148	Dezinfectant mâini	26,75	100	L	2.675,18	DA26528452 22,48	Școala Gimnazială "Ștefan cel Mare" Galați	1.000
149	Mască facială3 pliuri, 3 straturi	0,47	150.000	Buc	70.500,00		Școala Gimnazială "Ștefan cel Mare" Galați	
150	Dezinfectant mâini	26,75	300	L	8.025,54		Școala Gimnazială "Ștefan cel Mare" Galați	
151	Nebulizator dezinfecție aer și spații interioare	3.000,00	4	Buc	12.000,00		Școala Gimnazială "Ștefan cel Mare" Galați	
152	Dezinfectant pentru nebulizator	60,00	100	L	6.000,00		Școala Gimnazială "Ștefan cel Mare" Galați	
153	Lampi UV	1.500,00	2	Buc	3.000,00		Școala Gimnazială "Ștefan cel Mare" Galați	
154	ECHIPAMENT MULTIFUNCTIONAL pentru protectie virusologica si bacteriologica	15.000,00	30	Buc	450.000,00		Școala Gimnazială "Ștefan cel Mare" Galați	
155	Mască de protecție	0,53	4.050	Buc.	2.146,50	0,54/SICAP	Scoala Gimnaziala Elena Cuza	0
156	Mască de protecție	0,54	4.950	Buc.	2.673,00	0,54/SICAP	Scoala Gimnaziala Elena Cuza	0
157	Dezinfectant mâini	15,35	40	Lt.	614,04	15,35/SICAP	Scoala Gimnaziala Elena Cuza	15
158	IGIENOL 1 lt.	17,99	20	Buc.	359,86	18/SICAP	Scoala Gimnaziala Elena Cuza	4

Nr.	Investitii propuse prin proiect	Cost de investitie (lei, cu TVA)				Ofertă de preț (se va insera valoarea de preț conform ofertei primite / documentului de achiziție, indicându-se totodată denumirea documentului justificativ atașat în MySMIS)	Entitatile publice carora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită / entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total	lei		
159	Sapun antibacterian	8,34	40	Lt.	333,60		Scoala Gimnaziala Elena Cuza	
160	Dezinfectant mâini	15,35	60	Lt.	921,00		Scoala Gimnaziala Elena Cuza	
161	IGIENOL 1 lt.	18,01	50	Buc.	900,50		Scoala Gimnaziala Elena Cuza	
162	Detergent pardoseli dezinfectant 5l	30,00	10	buc	300,00		Scoala Gimnaziala Elena Cuza	
163	Mască de protecție	0,53	10.000	Buc.	5.300,00		Scoala Gimnaziala Elena Cuza	
164	Vizieră de protecție	10,11	20	BUC	202,30	8.5 lei/buc. fără TVA/ofertă de preț	ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 16 GALAȚI	20
165	Prosoape de hârtie	27,37	10	BUC	273,70	23 lei buc. fără TVA/ofertă de preț	ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 16 GALAȚI	10
166	Indicator podea 20x30cm Păstrează distanța	7,73	7	BUC	54,16	6.5 lei buc. fără TVA/ofertă de preț	ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 16 GALAȚI	7
167	Indicator podea 50x5cm Păstrează distanța	7,73	7	BUC	54,16	6.5 lei buc. fără TVA/ofertă de preț	ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 16 GALAȚI	7
168	Bandă adezivă pentru marcare	34,99	4	BUC	139,99	29.41 lei buc. fără TVA/ofertă de preț	ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 16 GALAȚI	4
169	Indicator A5 punct de colectare echipamente folosite	7,73	2	BUC	15,47	6.5 lei buc. fără TVA/ofertă de preț	ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 16 GALAȚI	2
170	Indicator A5 dezinfectarea mâinilor obligatorie	7,73	6	BUC	46,41	6.5 lei buc. fără TVA/ofertă de preț	ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 16 GALAȚI	6
171	Indicator A5 folosiți dezinfectant	7,73	15	BUC	116,02	6.5 lei buc. fără TVA/ofertă de preț	ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 16 GALAȚI	15
172	Indicator A5 masca obligatorie	7,73	15	BUC	116,02	6.5 lei buc. fără TVA/ofertă de preț	ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 16 GALAȚI	15
173	Farmec gel dezinfectant mâini 5L	265,37	5	BUC	1.326,85	223 lei buc. fără TVA/ofertă de preț	ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 16 GALAȚI	5
174	Săpun lichid 5L antibacterian	31,58	6	BUC	189,49	26.54 lei buc. fără TVA/ofertă de preț	ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 16 GALAȚI	6
175	Alcool sanitar 500 ml	9,49	60	BUC	569,77	7.98 lei buc. fără TVA/ofertă de preț	ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 16 GALAȚI	60
176	Mănuși nitril	70,81	3	CUTIE	212,43	59.5 lei buc. fără TVA/ofertă de preț	ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 16 GALAȚI	3
177	Dozator automat pentru săpun	87,46	2	BUC	174,93	73.5 lei buc. fără TVA/ofertă de preț	ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 16 GALAȚI	2
178	Covor dezinfectant intrare	91,96	16	BUC	1.471,41	77.28 lei buc. fără TVA/ofertă de preț	ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 16 GALAȚI	16
179	Hygienium dispenser pentru săpun	49,98	15	BUC	749,70	42 lei buc. fără TVA/ofertă de preț	ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 16 GALAȚI	15

Nr.	Investitii propuse prin proiect	Cost de investitie (lei, cu TVA)				Ofertă de preț (se va insera valoarea de preț conform ofertei primite / documentului de achiziție, indicându-se totodată denumirea documentului justificativ atașat în MySMIS)	Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită / entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total	lei		
180	Hygienium 1L gel antibacterian dezinfectant	79,01	10	BUC	790,16	66.4 lei buc. fără TVA/ofertă de preț	ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 16 GALAȚI	10
181	Hygienium 5L gel antibacterian dezinfectant	333,91	15	BUC	5.008,73	280.6 lei buc. fără TVA/ofertă de preț	ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 16 GALAȚI	15
182	Hygienium 5L gel dezinfectant universal multisuprafețe	124,35	15	BUC	1.865,32	104.5 lei buc. fără TVA/ofertă de preț	ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 16 GALAȚI	15
183	Hygienium 750 ml gel dezinfectant universal multisuprafețe	26,77	3	BUC	80,32	22.5 lei buc. fără TVA/ofertă de preț	ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 16 GALAȚI	3
184	Mască de protecție facială 50 buc./cutie	62,47	200	CUTIE	12.495,00	52.5 lei buc. fără TVA/ofertă de preț	ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 16 GALAȚI	200
185	Termometru digital de frunte non contact	276,08	1	BUC	276,08	232 lei buc. fără TVA/ofertă de preț	ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 16 GALAȚI	1
186	Mască de protecție facială	1,01	34.532	BUC	34.877,32		ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 16 GALAȚI	
187	Dezinfectant 5L gel antibacterian ptr. maini	296,31	90	BUC	26.667,90		ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 16 GALAȚI	
188	Dezinfectant 5L ptr. curatat suprafețe	91,52	60	BUC	5.491,20		ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 16 GALAȚI	
189	Nebulizatoare – lampă UV pentru dezinfectare săli clasă	2.600,00	4	BUC	10.400,00		ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 16 GALAȚI	
190	Săpun lichid 5L antibacterian	35,04	90	BUC	3.153,60		ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 16 GALAȚI	
191	Alcool sanitar 500 ml	4,88	80	BUC	390,40		ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 16 GALAȚI	
192	DEZINF.PARDOSELI 5 L	255,85	1	Buc.	255,85	Oferta SICAP 24,46	Școala Gimnazială Nr.17 Galați	4
193	DOZATOR SAPUN/DEZINFECTANT CU SENZOR 110 ML	142,80	34	Buc.	4.855,20	Oferta SICAP si mail 142,8	Școala Gimnazială Nr.17 Galați	34
194	PUBELA 10 L CU CAPAC SI PEDALA	24,50	44	Buc.	1.078,00	Oferta pe piata si SICAP 24,5	Școala Gimnazială Nr.17 Galați	44
195	PUBELA 5 L CU CAPAC SI PEDALA	14,50	22	Buc.	319,00	Oferta pe piata si SICAP 14,5	Școala Gimnazială Nr.17 Galați	22
196	BANDA DE MARCARE ADEZIVA	35,68	2	Buc.	71,36	Oferta SICAP 35,68	Școala Gimnazială Nr.17 Galați	2
197	DERO MANUAL	5,97	20	Kg.	119,40	Oferta 3340/26.08.2020 5,97	Școala Gimnazială Nr.17 Galați	20
198	DISPENSER PROSOP Z	64,71	6	Buc.	388,26	Oferta 3340/26.08.2020 64,71	Școala Gimnazială Nr.17 Galați	6
199	PROSOP Z VERDE REZERVA	4,80	50	Buc.	240,00	Oferta 3340/26.08.2020 4,8	Școala Gimnazială Nr.17 Galați	50
200	DOZATOR DEZINFECTANT/SAPUN 1 L	30,82	5	Buc.	154,10	Oferta 3340/26.08.2020 30,82	Școala Gimnazială Nr.17 Galați	5
201	SAPUN LICHID 5 L	15,17	10	Buc.	151,70	Oferta 3340/26.08.2020 15,17	Școala Gimnazială Nr.17 Galați	10
202	LAVETE BUMBAC 40X60	0,95	60	Buc.	57,00	Oferta 3340/26.08.2020 0,95	Școala Gimnazială Nr.17 Galați	60
203	MASCA PROTECTIE UNICA FOLOSINTA	35,70	42	set	1.499,40	Oferta 3340/26.08.2020 35,7	Școala Gimnazială Nr.17 Galați	42
204	MANUSI MENAJ	3,04	30	Set 2 buc=1 pereche	91,20	Oferta 3340/26.08.2020 3,04	Școala Gimnazială Nr.17 Galați	30
205	DEZINFECTANT MAINI 20 L	654,50	3	Buc.	1.963,50	Oferta 3265/20.08.2020 654,5	Școala Gimnazială Nr.17 Galați	3
206	DEZINFECTANT MAINI 20 L	642,60	5	Buc.	3.213,00	Oferta 3691/15.09.2020 642,6	Școala Gimnazială Nr.17 Galați	5
207	BANDA DE MARCARE GALBEN/NEGRU	36,18	4	Buc.	144,72	Oferta 3692/15.09.2020 36,18	Școala Gimnazială Nr.17 Galați	4

Nr.	Investitii propuse prin proiect	Cost de investitie (lei, cu TVA)				Ofertă de preț (se va insera valoarea de preț conform ofertei primite / documentului de achiziție, indicându-se totodată denumirea documentului justificativ atașat în MySMIS)	Entitatile publice carora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită / entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total	lei		
208	BANDA DE MARCARE ROSU/ALB	36,17	3	Buc.	108,51	Oferta 3692/15.09.2020 36,17	Școala Gimnazială Nr.17 Galați	3
209	MASCA DE PROTECTIE UNICA FOLOSINTA	35,70	130	Set 50 buc.	4.641,00	Oferta 3692/15.09.2020 35,7	Școala Gimnazială Nr.17 Galați	130
210	DEZINFECȚIE DE NIVEL ÎNALT(serviciu)	0,60	430	mp	0,00	Oferta 3961/28.09.2020 0,6	Școala Gimnazială Nr.17 Galați	430
211	DEZINF.PARDOSELI 5 L	64,46	63	Buc.	4.060,98		Școala Gimnazială Nr.17 Galați	
212	JASOL PASTILE DEZINFECTANTE 145PASTILE/BUC	32,73	34	Buc.	1.112,82		Școala Gimnazială Nr.17 Galați	
213	PROSOP Z VERDE REZERVA 250BUC	3,94	577	Buc.	2.273,38		Școala Gimnazială Nr.17 Galați	
214	SAPUN LICHID 5 L	12,75	38	Buc.	484,50		Școala Gimnazială Nr.17 Galați	
215	MASCA PROTECTIE UNICA FOLOSINTA	35,70	209	Cutie	7.461,30		Școala Gimnazială Nr.17 Galați	
216	MANUSI MENAJ	5,34	122	Buc.	651,48		Școala Gimnazială Nr.17 Galați	
217	DEZINFECTANT MAINI 20 L	642,60	20	Buc.	12.852,00		Școala Gimnazială Nr.17 Galați	
218	LĂMPI UV DEZINFECTANTE	510,00	30	Buc.	15.300,00		Școala Gimnazială Nr.17 Galați	
219	DISPENSER SAPUN LCHID 500ML ALB	29,99	40	BUC	1.199,60	29,99	SCOALA GIMNAZIALA NR 18	40
220	GALEATA CU PEDALA IDEA 24L CORP NEGRU	63,94	6	BUC	383,64	63,94	SCOALA GIMNAZIALA NR 18	6
221	DISPENSER PROSOAPE HARTIE DERULARE CENTRALA REFLEX TORK473190	97,58	18	BUC	1.756,44	97,58	SCOALA GIMNAZIALA NR 18	18
222	GELHEXI103 HEXISEPT+GEL ANTIBACTERIAN HIDROALCOOLIC	249,95	7	BUC	1.749,65	249,95	SCOALA GIMNAZIALA NR 18	7
223	SAPUN LICHID 5 LITRI ANTIBACTERIAN TANIUS	31,58	15	BUC	473,74	31,58	SCOALA GIMNAZIALA NR 18	15
224	SET MASTI MEDICALE NESTERILE DE UNICA FOLOSINTA	27,68	300	CUT	8.304,00	27,68	SCOALA GIMNAZIALA NR 18	300
225	GEL DEZINFECTANT MAINI FARMEC 5L	253,47	35	BUC	8.871,45	253,47	SCOALA GIMNAZIALA NR 18	35
226	SERVETELE PTR DISPENSER /HARTIE STERGERI REFLEX TORK473242, DERULARE CENTRALA M43003*20 CM, 6 ROLE/PACHET	153,51	20	BUC	3.070,20	153,51	SCOALA GIMNAZIALA NR 18	20
227	DEZINFECTANT UNIVERSAL MULTISUPRAFETE 750 ML HYGIENIUM	26,78	8	BUC	214,20	26,78	SCOALA GIMNAZIALA NR 18	8
228	DEZINFECTANT UNIVERSAL 5L NUFAR	68,90	36	BUC	2.480,44	68,9	SCOALA GIMNAZIALA NR 18	36
229	MASCA PTR PROTECTIE FACIALA DIN 3 STRATURI SI 3 PLIURI-50buc/cutie	36,89	300	CUT	11.067,00	36,89	SCOALA GIMNAZIALA NR 18	300
230	SAPUN LICHID 5 LITRI ANTIBACTERIAN TANIUS	31,58	50	BUC	1.579,13		SCOALA GIMNAZIALA NR 18	
231	GEL DEZINFECTANT MAINI FARMEC 5L	253,47	130	BUC	32.951,10		SCOALA GIMNAZIALA NR 18	
232	MASCA PTR PROTECTIE FACIALA DIN 3 STRATURI SI 3 PLIURI-50buc/cutie	36,89	3.000	CUT	110.670,00		SCOALA GIMNAZIALA NR 18	
233	SERVETELE PTR DISPENSER /HARTIE STERGERI REFLEX TORK473242, DERULARE CENTRALA M43003*20 CM, 6 ROLE/PACHET	153,51	220	BUC	33.772,20		SCOALA GIMNAZIALA NR 18	
234	DEZINFECTANT UNIVERSAL 5L NUFAR	68,90	80	BUC	5.512,08		SCOALA GIMNAZIALA NR 18	

Nr.	Investitii propuse prin proiect	Cost de investitie (lei, cu TVA)				Ofertă de preț (se va insera valoarea de preț conform ofertei primite / documentului de achiziție, indicându-se totodată denumirea documentului justificativ atașat în MySMIS)	Entitatile publice carora le sunt distribuite echipamentele / dotarile propuse prin mproiect (se va completa doar in cazul in care entitatea / entitatile publice care utilizeaza direct echipamentele sunt altele decat solicitantul de finantare)	Cantitate distribuită / entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total	lei		
235	Dozator dezinfectant	14,25	6	buc	89,25	12.5/buc/ Achizitie SICAP	Scoala Gimnaziala Ludovic Cosma	
236	Termometru Infrarosu	160,00	2	buc	319,99	134.45/buc/ Achizitie SICAP	Scoala Gimnaziala Ludovic Cosma	
237	Dezinfectant gel 5L	160,65	15	buc	2.409,75	135/buc/ Achizitie SICAP	Scoala Gimnaziala Ludovic Cosma	
238	Masca protectie de unica folosinta	33,92	178	cutii	6.036,87	28.5/cutie/ Achizitie SICAP	Scoala Gimnaziala Ludovic Cosma	
239	Masca protectie 3 straturi	37,84	10	set	378,42	31.80/set/ Achizitie SICAP	Scoala Gimnaziala Ludovic Cosma	
240	Dozator dezinfectant 500 ml	16,49	5	buc	82,47	13.86/buc/ Achizitie SICAP	Scoala Gimnaziala Ludovic Cosma	
241	Termometru Infrarosu	547,40	1	buc	547,40	460/buc/ Achizitie SICAP	Scoala Gimnaziala Ludovic Cosma	
242	Servetele hartie	5,36	5	cutii	26,78	4.5/cutie/ Achizitie SICAP	Scoala Gimnaziala Ludovic Cosma	
243	Autocolant	10,63	20	buc	212,53	8.93/buc/ Achizitie SICAP	Scoala Gimnaziala Ludovic Cosma	
244	Stand metalic dezinfectie	605,71	3	buc	1.817,13	509/buc/ Achizitie SICAP	Scoala Gimnaziala Ludovic Cosma	
245	Masca protectie	26,78	1.020	cutie	27.315,00		Scoala Gimnaziala Ludovic Cosma	
246	Vizier	10,12	32	buc	323,84		Scoala Gimnaziala Ludovic Cosma	
247	Nebulizator	2.261,00	6	buc	13.566,00		Scoala Gimnaziala Ludovic Cosma	
248	Dezinfectant pentru nebulizator 5 l	106,98	12	buc	1.283,78		Scoala Gimnaziala Ludovic Cosma	
249	HUNGARO DEZINFECTANT 5L	27,37	15	BUC	410,55	valoare- buc cu TVA-23,00	ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.20	3
250	HYGENIUM SAPUN ANTIBACTERIAN 500ML	20,90	4	BUC	83,59	valoare- buc cu TVA-17,56	ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.20	4
251	MANUSI 100BUC/ CUTIE	67,83	5	CUTII	339,15	valoare- buc cu TVA-57,00	ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.20	5
252	MASCA FACIALA 3STR/3PLIU/50BUC/CUTIE	32,73	120	CUTII	3.927,00	valoare- buc cu TVA-27,50	ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.20	120
253	SANYTOL DEZINFECTANT 5L	64,46	3	BUC	193,39	valoare- buc cu TVA-54,17	ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.20	3
254	BACTISEPT DEZINFECTANT 5L	131,77	3	BUC	395,31	valoare- buc cu TVA-110,73	ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.20	3
255	ALCOOL SANITAR	5,03	16	BUC	80,54	valoare- buc cu TVA-4,23	ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.20	16
256	SACI GUNOI 35L/30BUC	3,11	50	BUC	155,30	valoare- buc cu TVA-2,61	ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.20	50
257	SACI GUNOI 120L/10BUC	8,48	10	BUC	84,85	valoare- buc cu TVA-7,13	ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.20	10
258	LAVETE	3,11	10	BUC	31,06	valoare- buc cu TVA-2,61	ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.20	10
259	BURETI	4,17	10	BUC	41,65	valoare- buc cu TVA-3,50	ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.20	10
260	LAVETE UMEDE	5,30	10	BUC	52,96	valoare- buc cu TVA-4,45	ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.20	10
261	PRONTO SUPRAFETE	15,83	1	BUC	15,83	valoare- buc cu TVA-13,3	ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.20	1
262	SANO ANTİKALKAR	12,23	7	BUC	85,63	valoare- buc cu TVA-10,28	ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.20	7
263	DOMESTOS 5L	29,85	9	BUC	268,61	valoare- buc cu TVA-25,08	ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.20	9
264	MR PROPER 1,5 L	10,35	5	BUC	51,77	valoare- buc cu TVA-8,7	ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.20	5
265	INDICATOARE A5 AUTOCOLANT	7,74	59	BUC	456,39	valoare- buc cu TVA-6,50	ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.20	59
266	TERMOMETRU INFRAROSU	351,05	3	BUC	1.053,15	valoare- buc cu TVA-295,00	ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.20	3
267	COVORAS DEZINFECTANT	103,53	8	BUC	828,24	valoare- buc cu TVA-87,00	ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.20	8
268	COVORAS DEZINFECTANT	177,31	3	BUC	531,93	valoare- buc cu TVA-149,00	ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.20	3
269	GEL ANTIBACTERIAN HYGIENIUM 1000ML	89,10	3	BUC	267,29	valoare- buc cu TVA-74,87	ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.20	3
270	GEL ANTIBACTERIAN HYGIENIUM 1000ML	89,10	7	BUC	623,67	valoare- buc cu TVA-74,87	ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.20	7
271	GEL ANTIBACTERIAN HYGIENIUM 5000ML	340,34	4	BUC	1.361,36	valoare- buc cu TVA-286,00	ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.20	4

Nr.	Investitii propuse prin proiect	Cost de investitie (lei, cu TVA)				Ofertă de preț (se va insera valoarea de preț conform ofertei primite / documentului de achiziție, indicându-se totodată denumirea documentului justificativ atașat în MySMIS)	Entitatile publice carora le sunt distribuite echipamentele / dotarile propuse prin proiect (se va completa doar in cazul in care entitatea / entitatile publice care utilizeaza direct echipamentele sunt altele decat solicitantul de finantare)	Cantitate distribuită / entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total	lei		
272	HUNGARO DEZINFECTANT 5L	23,00	19	BUC	437,00		ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.20	
273	HYGENIUM SAPUN ANTIBACTERIAN 500ML	17,56	20	BUC	351,20		ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.20	
274	MANUSI 100BUC/ CUTIE	57,00	20	BUC	1.140,00		ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.20	
275	MASCA FACIALA 3STR/3PLIU/50BUC/CUTIE	27,50	200	CUTII	5.500,00		ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.20	
276	SANYTOL DEZINFECTANT 5L	54,17	20	BUC	1.083,40		ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.20	
277	BACTISEPT DEZINFECTANT 5L	110,73	20	BUC	2.214,60		ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.20	
278	ALCOOL SANITAR	4,23	30	BUC	126,90		ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.20	
279	masca chirurgicala Geomed	0,77	55.000	buc	42.542,50	0,65/SICAP	Scoala Gimnaziala nr. 22 Galati	13.000
280	dezinfectant hexid 1l cu dozator	47,60	50	buc	2.380,00	40,00/SICAP	Scoala Gimnaziala nr. 22 Galati	50
281	dezinfectant hexid 1l cu dozator	47,60	100	buc	4.760,00	40,00/SICAP	Scoala Gimnaziala nr. 22 Galati	
282	soft care des e spray h5 20l	535,04	1	buc/20l	535,04	449,61/SICAP	Scoala Gimnaziala nr. 22 Galati	1
283	diversey oxivir plus 5l	326,72	2	buc/5l	653,45	274,56/SICAP	Scoala Gimnaziala nr. 22 Galati	1
284	soft care des e spray h5 20l	535,04	3	buc/20l	1.605,11	449,61/SICAP	Scoala Gimnaziala nr. 22 Galati	2
285	fby sapun lichid antibacterian 5l	35,04	6	buc/5l	210,27	29,45/SICAP	Scoala Gimnaziala nr. 22 Galati	3
286	masca chirurgicala	0,60	120.000	buc	72.000,00		Scoala Gimnaziala nr. 22 Galati	
287	dezinfectant hexid 1l cu dozator	47,60	1.000	buc	47.600,00		Scoala Gimnaziala nr. 22 Galati	
288	dezinfectant 1l	27,00	1.000	buc	27.000,00		Scoala Gimnaziala nr. 22 Galati	
289	dezinfectant suprafete	10,00	700	buc	7.000,00		Scoala Gimnaziala nr. 22 Galati	
290	sapun lichid antibacterian 1l	7,00	4.000	buc	28.000,00		Scoala Gimnaziala nr. 22 Galati	
291	nebulizator	3.500,00	1	buc	3.500,00		Scoala Gimnaziala nr. 22 Galati	
292	DOMESTOS PROF.5 L	53,55	2	BUC	107,10		Scoala Gimnaziala nr. 24	
293	DEZINFECTANT BACTISEPT	58,31	4	BUC	233,24		Scoala Gimnaziala nr. 24	
294	DEZINFECTANT BIONET	52,36	15	BUC	785,40		Scoala Gimnaziala nr. 24	
295	SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN 10L	120,60	4	BUC	482,40		Scoala Gimnaziala nr. 24	
296	TERMOMETRU INFRAROSU	160,40	1	BUC	160,40		Scoala Gimnaziala nr. 24	
297	MASCA PROTECTIE(50 BUC)	33,91	80	BUC	2.712,80		Scoala Gimnaziala nr. 24	
298	COVOR DECONTAMINARE CU TAVA	130,90	5	BUC	654,50		Scoala Gimnaziala nr. 24	
299	TABLETE CLOROM (200 BUC)	53,55	3	BUC	160,65		Scoala Gimnaziala nr. 24	
300	ALCOOL SANITAR	8,27	50	BUC	413,50		Scoala Gimnaziala nr. 24	
301	DEZINFECTANT GEL MAINE PURELL 500ML	49,98	50	BUC	2.499,00		Scoala Gimnaziala nr. 24	
302	DOMESTOS PROF.5 L	53,55	2	BUC	107,10		Scoala Gimnaziala nr. 24	
303	DEZINFECTANT BACTISEPT	58,31	4	BUC	233,24		Scoala Gimnaziala nr. 24	
304	SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN 10L	120,60	15	BUC	1.809,00		Scoala Gimnaziala nr. 24	
305	TERMOMETRU INFRAROSU	160,40	1	BUC	160,40		Scoala Gimnaziala nr. 24	
306	MASCA PROTECTIE(50 BUC)	33,91	160	BUC	5.425,60		Scoala Gimnaziala nr. 24	
307	LAMPI UV-C BACTERICIDE	350,00	14	BUC	4.900,00		Scoala Gimnaziala nr. 24	
308	GEL DEZINFECTANT PENTRU MAINI 5L	325,00	10	BUC	3.250,00		Scoala Gimnaziala nr. 24	

Nr.	Investitii propuse prin proiect	Cost de investitie (lei, cu TVA)				Ofertă de preț (se va insera valoarea de preț conform ofertei primite / documentului de achiziție, indicându-se totodată denumirea documentului justificativ atașat în MySMIS)	Entitățile publice carora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită / entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total	lei		
309	ALCOOL SANITAR 500ML	8,27	100	BUC	827,00		Scoala Gimnaziala nr. 24	
310	DOZATOR CU SENZOR PT SAPUN LICHID 1,1 L	184,00	6	BUC	1.104,00		Scoala Gimnaziala nr. 24	
311	DISPENSER DEZINFECTANT	97,00	15	BUC	1.455,00		Scoala Gimnaziala nr. 24	
312	DEZINFECTANT GEL MAINE 1000ML	80,00	50	BUC	4.000,00		Scoala Gimnaziala nr. 24	
313	Hexisept gel antibacterian flacon 1000 ml	47,61	100	set	4.760,60	40,00 – catalog electronic SICAP	Scoala Gimnaziala nr.25	100
314	Masti faciale 3 str/3 pliuri	0,65	5.000	buc	3.272,50	0,55- catalog electronic SICAP	Scoala Gimnaziala nr.25	5.000
315	Alcool sanitar 70%	8,03	10	buc	80,30	6,75- catalog electronic SICAP	Scoala Gimnaziala nr.25	10
316	Prosop V Alb 2 str. 150 buc/pac	5,41	50	set	270,50	4,55- catalog electronic SICAP	Scoala Gimnaziala nr.25	50
317	Cos gunoi cu pedala 35 l	61,83	4	Buc	247,32	51,96- catalog electronic SICAP	Scoala Gimnaziala nr.25	4
318	Sapun lichid antibacterian 5 l	35,05	20	Bid	701,00	29,45- catalog electronic SICAP	Scoala Gimnaziala nr.25	20
319	Stichere avertizare	12,66	1	Buc	12,66	10,5- catalog electronic SICAP	Scoala Gimnaziala nr.25	1
320	Sticher distanta	12,50	3	buc	37,50	8,00- catalog electronic SICAP	Scoala Gimnaziala nr.25	3
321	Autocolant pastreaza distanta 20 cm	9,52	10	Buc	95,20	8,00- catalog electronic SICAP	Scoala Gimnaziala nr.25	10
322	Tablete clor PCS2 suma D4 300 buc	97,04	2	Cut	194,08	81,55- catalog electronic SICAP	Scoala Gimnaziala nr.25	2
323	Spray galben lucios	33,32	4	Buc	133,28	28,00- catalog electronic SICAP	Scoala Gimnaziala nr.25	4
324	Spray alb lucios 400 ml	33,32	4	Buc	133,28	28,00- catalog electronic SICAP	Scoala Gimnaziala nr.25	4
325	Flacon HDE Genius 10 l	5,95	20	Buc	119,00	5- catalog electronic SICAP	Scoala Gimnaziala nr.25	20
326	Stergator HM Fingertip	101,15	3	buc	303,45	85,00- catalog electronic SICAP	Scoala Gimnaziala nr.25	3
327	Farmec dezinfectant de maini 5 l	263,90	1	bid	263,90	263,9- catalog electronic SICAP	Scoala Gimnaziala nr.25	1
328	Prosop V pliat	19,90	75	set	1.492,50	19,9- catalog electronic SICAP	Scoala Gimnaziala nr.25	75
329	Statie de dezinfectare pentru maini	599,00	8	Buc	4.792,00		Scoala Gimnaziala nr.25	
330	Lampi nebulizatoare UV portabila	350,00	11	buc	3.850,00		Scoala Gimnaziala nr.25	
331	Termoscaner fix (poarta)	30.000,00	2	buc	60.000,00		Scoala Gimnaziala nr.25	
332	Dezinfectant pentru maini 1 l	47,60	500	buc	23.800,00		Scoala Gimnaziala nr.25	
333	Dezinfectant pentru suprafete 5 l	154,70	100	bid	15.470,00		Scoala Gimnaziala nr.25	
334	Masti faciale 3 str/3 pliuri	0,65	130.000	buc	84.500,00		Scoala Gimnaziala nr.25	
335	Prosoape de hartie V pliat	5,95	5.000	set	29.750,00		Scoala Gimnaziala nr.25	
336	Sapun lichid 5 l	20,00	500	bid	10.000,00		Scoala Gimnaziala nr.25	
337	Dispensar pentru sapun lichid	90,44	10	buc	904,40		Scoala Gimnaziala nr.25	
338	Dispenser pentru prosoape de hartie	91,44	10	buc	914,40		Scoala Gimnaziala nr.25	
339	Tablete clor PCS2 suma D4 300 buc	100,00	10	cut	1.000,00		Scoala Gimnaziala nr.25	
340	Mască de protecție	0,54	7.000	Buc.	3.748,50	0,54/SICAP	Școala Gimnazială Nr.26 Galați	1.200
341	Manusi chirurgicale	0,55	100	Buc	55,00	0,55/SICAP	Școala Gimnazială Nr.26 Galați	50
342	Dezinfectant mâini	15,35	40	Lt.	614,04	15,35/SICAP	Școala Gimnazială Nr.26 Galați	20
343	IGIENOL 1 lt.	18,00	20	Buc.	360,00	18/SICAP	Școala Gimnazială Nr.26 Galați	15
344	Alcool sanitar 500 ml	5,83	20	Buc.	116,62	5,83/SICAP	Școala Gimnazială Nr.26 Galați	15
345	IGIENOL 1 lt.	18,00	20	Buc.	360,00		Școala Gimnazială Nr.26 Galați	

Nr.	Investitii propuse prin proiect	Cost de investitie (lei, cu TVA)				Ofertă de preț (se va insera valoarea de preț conform ofertei primite / documentului de achiziție, indicându-se totodată denumirea documentului justificativ atașat în MySMIS)	Entitatile publice carora le sunt distribuite echipamentele / dotarile propuse prin mproiect (se va completa doar in cazul in care entitatea / entitatile publice care utilizeaza direct echipamentele sunt altele decat solicitantul de finantare)	Cantitate distribuită / entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total	lei		
346	Detergent pardoseli dezinfectant 5l	30,00	10	l	300,00		Școala Gimnazială Nr.26 Galați	
347	Sapun lichid antibacterian 5l	35,00	8	l	280,00		Școala Gimnazială Nr.26 Galați	
348	Gel dezinfectant Hygenium	82,11	40	Buc.	3.284,40		Școala Gimnazială Nr.26 Galați	
349	Mască de protecție cu trei pliuri	0,76	8.000	buc.	6.092,80	6.092,80 LEI CU TVA / CUA-DA 26273044	SCOALA GIMNAZIALA NR. 28	8.000
350	Mască de protecție copii	1,19	2.000	buc	2.380,00	2.380,00 LEI CU TVA / CUA-DA 26273077	SCOALA GIMNAZIALA NR. 28	2.000
351	Dezinfectant de suprafete SANYTOL	67,83	4	buc	271,32	271,32 LEI CU TVA / CUA-DA26226182	SCOALA GIMNAZIALA NR. 28	4
352	Manusi nitril 100buc-cut	61,88	10	cut	618,80	618,80 LEI CU TVA / CUA-DA18424300-0	SCOALA GIMNAZIALA NR. 28	10
353	Dezinfectant pentru maini HEXID	37,46	240	buc	8.990,69	8.990,69 LEI CU TVA / CAU-DA26268282	SCOALA GIMNAZIALA NR. 28	240
354	Dispenser automat dezinfectant 1000ml	240,38	3	buc	721,14	721,14 LEI CU TVA / CUA-DA26378993	SCOALA GIMNAZIALA NR. 28	3
355	Masca de protectie	0,50	7.500	Buc	3.750,00		SCOALA GIMNAZIALA NR. 28	
356	Dezinfectant maini antibacterian/1L	45,00	300	Buc	13.500,00		SCOALA GIMNAZIALA NR. 28	
357	Dezinfectant suprafete/5L	67,83	30	Buc	2.034,90		SCOALA GIMNAZIALA NR. 28	
358	Manusi unica folosinta	61,88	10	cutie	618,80		SCOALA GIMNAZIALA NR. 28	
359	MASCA FACIALA 3 PLIURI CU ELASTIC	0,65	20.000	BUC	13.090,00	DA26272382	SCOALA GIMNAZIALA NR 29	9.000
360	DR. STEPHAN ASEPTIC GEL DE MAINI DEZINFECTANT 500ML	37,66	90	BUC	3.389,72	DA26250640	SCOALA GIMNAZIALA NR 29	72
361	DR. STEPHAN ASEPTIC GEL DE MAINI DEZINFECTANT 5L	236,83	15	BUC	3.552,45	DA26250640	SCOALA GIMNAZIALA NR 29	13
362	Dr. STEPHAN DESCOL-75 DEZINFECTANT HIDROALCOOLIC 5L	227,59	5	BUC	1.137,95	DA26250640	SCOALA GIMNAZIALA NR 29	2
363	Dr. STEPHAN DESCOL-75 DEZINFECTANT HIDROALCOOLIC 750ML	35,57	10	BUC	355,70	DA26250640	SCOALA GIMNAZIALA NR 29	5
364	MSV SERVETELE CUTIE 150/SET	3,77	200	CUT	754,00	DA26250640	SCOALA GIMNAZIALA NR 29	140
365	COS GUNOI INOX 20L CU PEDALA	91,99	10	BUC	919,87	DA26302311	SCOALA GIMNAZIALA NR 29	10
366	COS GUNOI PEDALA 10L	26,00	30	BUC	780,04	DA26371086	SCOALA GIMNAZIALA NR 29	30
367	COS GUNOI INOX 20L CU PEDALA	91,99	5	BUC	459,84	DA26368011	SCOALA GIMNAZIALA NR 29	5
368	PROSOP MIDI CELULOZA DERULARE CENTRALA 300M	29,75	50	BUC	1.487,50	DA26547987	SCOALA GIMNAZIALA NR 29	20
369	HYGIENIUM GEL ANTIBACTERIAN & DEZINFECTANT 1L	58,10	30	BUC	1.742,87	DA26652823	SCOALA GIMNAZIALA NR 29	0
370	HYGIENIUM GEL ANTIBACTERIAN & DEZINFECTANT 5L	207,50	12	BUC	2.490,00	DA26652823	SCOALA GIMNAZIALA NR 29	0
371	HYGIENIUM SOL ANTIBACTERIANA & DEZINFECTANTA 1L	52,28	5	BUC	261,40	DA26652823	SCOALA GIMNAZIALA NR 29	0

Nr.	Investitii propuse prin proiect	Cost de investitie (lei, cu TVA)				Ofertă de preț (se va insera valoarea de preț conform ofertei primite / documentului de achiziție, indicându-se totodată denumirea documentului justificativ atașat în MySMIS)	Entitatile publice carora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin mproiect (se va completa doar in cazul in care entitatea / entitatile publice care utilizeaza direct echipamentele sunt altele decat solicitantul de finantare)	Cantitate distribuită / entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total	lei		
372	HYGIENIUM SOL ANTIBACTERIANA & DEZINFECTANTA 5L	186,75	2	BUC	373,50	DA26652823	SCOALA GIMNAZIALA NR 29	0
373	SENZATE ROMANTIC BATISTE CUTIE 150BUC	3,30	100	BUC	330,00	DA26652823	SCOALA GIMNAZIALA NR 29	0
374	PROSOP MIDI CELULOZA DERULARE CENTRALA 300M	29,75	35		1.041,25	DA26197283	SCOALA GIMNAZIALA NR 29	35
375	TABLETE CLOROM 200TB	53,55	40		2.142,00	DA26197216	SCOALA GIMNAZIALA NR 29	4
376	MASCA FACIALA 3 PLIURI CU ELASTIC	0,65	30.000		19.500,00		SCOALA GIMNAZIALA NR 29	
377	PROSOP MIDI CELULOZA DERULARE CENTRALA 300M	38,08	300		11.424,00		SCOALA GIMNAZIALA NR 29	
378	HYGIENIUM GEL ANTIBACTERIAN & DEZINFECTANT 1L	58,10	90		5.229,00		SCOALA GIMNAZIALA NR 29	
379	HYGIENIUM GEL ANTIBACTERIAN & DEZINFECTANT 5L	207,50	60		12.450,00		SCOALA GIMNAZIALA NR 29	
380	HYGIENIUM SOL ANTIBACTERIANA & DEZINFECTANTA 1L	52,28	10	BUC	522,80		SCOALA GIMNAZIALA NR 29	
381	HYGIENIUM SOL ANTIBACTERIANA & DEZINFECTANTA 5L	186,75	6		1.120,80		SCOALA GIMNAZIALA NR 29	
382	SENZATE ROMANTIC BATISTE CUTIE 150BUC	3,30	600		1.980,00		SCOALA GIMNAZIALA NR 29	
383	NEBULIZATOR	2.963,00	3		8.889,00		SCOALA GIMNAZIALA NR 29	
384	Măști protecție	0,70	1.000	buc	700,00	F.F nr.293/09.09.2020	Scoala Gimnaziala nr. 33	
385	Dezinfectanți mâini	123,32	10	buc	1.233,20	F.F nr 2035-044989/08.09.2020	Scoala Gimnaziala nr. 33	
386	Thermoscanner	15.000,00	2	buc	30.000,00		Scoala Gimnaziala nr. 33	
387	Nebulizatoare	3.500,00	2	buc	7.000,00		Scoala Gimnaziala nr. 33	
388	Dezinfectant nebulizare	200,00	35	buc	7.000,00		Scoala Gimnaziala nr. 33	
389	Lămpi	700,00	40	buc	28.000,00		Scoala Gimnaziala nr. 33	
390	Combinezioane	150,00	4	buc	600,00		Scoala Gimnaziala nr. 33	
391	Panouri transparente protecție COVID-19	500,00	10	buc	5.000,00		Scoala Gimnaziala nr. 33	
392	Măști protecție	0,70	10.000	buc	7.000,00		Scoala Gimnaziala nr. 33	
393	Dezinfectanți mâini	120,00	200	litri	24.000,00		Scoala Gimnaziala nr. 33	
394	Dispenser săpun automat	400,00	11	buc	4.400,00		Scoala Gimnaziala nr. 33	
395	Dezinfectanți suprafețe	50,00	25	cutie	1.250,00		Scoala Gimnaziala nr. 33	
396	Săpun lichid	10,00	100	litri	1.000,00		Scoala Gimnaziala nr. 33	
397	Uscător mâini	400,00	11	buc	4.400,00		Scoala Gimnaziala nr. 33	
398	BANDA DELIMITARE -/10.09.2020	35,52	3	ROLA	106,56	29,85	SCOALA GIMN. MIHAI VITEAZUL	3
399	BANDA DELIMITARE ADEZIVA MARCARE-14.09.2020	39,27	4	ROLA	157,08	33	SCOALA GIMN. MIHAI VITEAZUL	4
400	SAPUN ANTIBACTERIAN -10.09.2020	62,98	4	BUC	251,90	52,92	SCOALA GIMN. MIHAI VITEAZUL	1
401	PROSOP ZZ VERDE 200BUC/SET/10.09.2020	2,84	50	set	141,61	2,38	SCOALA GIMN. MIHAI VITEAZUL	22
402	COȘ CU PEDALĂ	31,30	12	BUC	375,56	26,3	SCOALA GIMN. MIHAI VITEAZUL	12
403	CIF PROF DEZINFECTANT SUPRAFETE 5L/10.09.2020	105,00	3	BUC	314,98	88,23	SCOALA GIMN. MIHAI VITEAZUL	2
404	OXIVIR 5L -DEZINFECTANT SUPRAFETE/10.09.2020	242,76	3	BUC	728,28	204	SCOALA GIMN. MIHAI VITEAZUL	1

Nr.	Investitii propuse prin proiect	Cost de investitie (lei, cu TVA)				Ofertă de preț (se va insera valoarea de preț conform ofertei primite / documentului de achiziție, indicându-se totodată denumirea documentului justificativ atașat în MySMIS)	Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită / entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total	lei		
405	SOFT CARE GEL ALCOOLIC 20 L – DEZINFECTANT MAINI/10.09.2020	629,51	4	BUC	2.518,04	529	SCOALA GIMN. MIHAI VITEAZUL	1
406	MASCA PROTECTIE 3 STR/3 PLIURI 50BUC/SET/10.09.2020	28,56	496	set	14.165,76	24	SCOALA GIMN. MIHAI VITEAZUL	119
407	LAVETA MICROFIBRA/17.09.2020	2,17	40	BUC	86,63	1,82	SCOALA GIMN. MIHAI VITEAZUL	33
408	SOLUTIE DE CURATAT -DEZINFECTATSUPRAFETE GRESIE-FAIANTA	30,00	200	L	6.000,00		SCOALA GIMN. MIHAI VITEAZUL	
409	SOLUTIE DEZINF PARCHET	26,67	150	L	4.000,00		SCOALA GIMN. MIHAI VITEAZUL	
410	SERVETELE MAINI VERZI	4,00	250	set	1.000,00		SCOALA GIMN. MIHAI VITEAZUL	
411	DETERGENT DEZINFECTANT	23,34	150	L	3.500,00		SCOALA GIMN. MIHAI VITEAZUL	
412	DETARTRANT	9,00	150	L	1.350,00		SCOALA GIMN. MIHAI VITEAZUL	
413	SAPUN ANTIBACTERIAN LICHID	13,00	100	L	1.300,00		SCOALA GIMN. MIHAI VITEAZUL	
414	SACI MENAJ	6,00	125	ROLA	750,00		SCOALA GIMN. MIHAI VITEAZUL	
415	DEZINFECTANT PT. MAINI	31,50	200	L	6.300,00		SCOALA GIMN. MIHAI VITEAZUL	
416	CLORAMINA	66,67	15	CUT	1.000,00		SCOALA GIMN. MIHAI VITEAZUL	
417	DETERGENT AUTOMAT	6,00	50	KG	300,00		SCOALA GIMN. MIHAI VITEAZUL	
418	LAVETE MICROFIBRA	2,00	100	BUC	200,00		SCOALA GIMN. MIHAI VITEAZUL	
419	GALETI MICI 5 L	10,00	20	BUC	200,00		SCOALA GIMN. MIHAI VITEAZUL	
420	GALETI MARI 10	15,00	20	BUC	300,00		SCOALA GIMN. MIHAI VITEAZUL	
421	STORCATOR MOP	30,00	30	BUC	900,00		SCOALA GIMN. MIHAI VITEAZUL	
422	MOPURI BUMBAC	4,00	100	BUC	400,00		SCOALA GIMN. MIHAI VITEAZUL	
423	MANUSI CHIRURGICALE 100buc/cut	70,00	10	CUT	700,00		SCOALA GIMN. MIHAI VITEAZUL	
424	MASTI PROTECTIE 50BUC/SET	30,00	1.000	set	30.000,00		SCOALA GIMN. MIHAI VITEAZUL	
425	MANUSI MENAJ (perechi)	4,00	500	perechi	2.000,00		SCOALA GIMN. MIHAI VITEAZUL	
426	OCHELARI PROTECTIE COVID	30,00	600	BUC	18.000,00		SCOALA GIMN. MIHAI VITEAZUL	
427	VIZIERE	25,00	600	BUC	15.000,00		SCOALA GIMN. MIHAI VITEAZUL	
428	APARATURA DESTINATĂ DEZINFECTIEI SI STERILIZARII AERULUI DE TIPUL NEBULIZATOARELOR	1.700,00	70	BUC	119.000,00		SCOALA GIMN. MIHAI VITEAZUL	
429	Termometru fără contact Xiaoya Dosave	392,70	2	buc.	785,40	Factură nr. 25354	Școala Gimnazială „Grigore Moisil”	2
430	CIF Detergent profesional dezinfectant 5 L	101,79	2	buc.	203,58	Factura nr. 564440	Școala Gimnazială „Grigore Moisil”	2
431	Dezinfectant 5L gel+dozator	275,14	2	buc.	550,28	Factura nr. 564440	Școala Gimnazială „Grigore Moisil”	2
432	Mănuși latex 100/set	86,87	6	set	521,22	Factura nr. 564440	Școala Gimnazială „Grigore Moisil”	6
433	Mască unică folosință 50 buc/set	136,85	26	set	3.558,10	Factura nr. 564440	Școala Gimnazială „Grigore Moisil”	26
434	Dezinfectant Igienol Fără clor	21,43	10	buc	214,21	Factura nr. 564473	Școala Gimnazială „Grigore Moisil”	10
435	Bandă marcare 3m galben	36,18	2	buc.	72,36	Factura nr. 564473	Școala Gimnazială „Grigore Moisil”	2
436	Autocolant „Păstrați distanța”	10,63	10	buc.	106,30	Factura nr. 564473	Școala Gimnazială „Grigore Moisil”	10
437	Viziere protecție	7,74	5	buc.	38,70	Factura nr. 564473	Școala Gimnazială „Grigore Moisil”	5

Nr.	Investitii propuse prin proiect	Cost de investitie (lei, cu TVA)				Ofertă de preț (se va insera valoarea de preț conform ofertei primite / documentului de achiziție, indicându-se totodată denumirea documentului justificativ atașat în MySMIS)	Entitatile publice carora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin mproiect (se va completa doar in cazul in care entitatea / entitatile publice care utilizeaza direct echipamentele sunt altele decat solicitantul de finantare)	Cantitate distribuită / entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total	lei		
438	Vizieră protecție	7,67	1	buc.	7,67	Factura nr. 564473	Școala Gimnazială „Grigore Moisi”	1
439	Halat textil	16,66	10	buc.	166,60	Factura nr. 564014	Școala Gimnazială „Grigore Moisi”	10
440	Hârtie Oti Practic	1,61	100	buc.	160,65	Factura nr. 27463	Școala Gimnazială „Grigore Moisi”	100
441	Dozator dezinfectant Limpio cu senzor	159,00	7	Buc.	1.113,00	Factura nr. 7200742413	Școala Gimnazială „Grigore Moisi”	7
442	Mască protecție unică folosință	33,92	442	Set/50 buc.	14.990,43	Factura nr. 567392	Școala Gimnazială „Grigore Moisi”	200
443	Dezinfectant gel 5 L	160,65	20	Buc.	3.213,00	Factura nr. 567392	Școala Gimnazială „Grigore Moisi”	10
444	Bandă marcare adezivă 3M galben/negru	36,18	5	Buc.	180,88	Factura nr. 567474	Școala Gimnazială „Grigore Moisi”	5
445	Hârtie igienică 2 straturi	0,93	300	Buc.	0,00	Factura nr. 567474	Școala Gimnazială „Grigore Moisi”	150
446	Lavete bumbac	0,96	30	Buc.	28,92	Factura nr. 567474	Școala Gimnazială „Grigore Moisi”	30
447	Mănuși menaj extrem robust	6,55	15	Buc.	98,18	Factura nr. 567474	Școala Gimnazială „Grigore Moisi”	15
448	Prosop hârtie Fiore	1,73	300	Buc.	517,65	Factura nr. 567474	Școala Gimnazială „Grigore Moisi”	300
449	Coș gunoi 18 L CU PEDALĂ	43,43	5	Buc.	217,17	Factura nr. 567474	Școala Gimnazială „Grigore Moisi”	5
450	Dozator dezinfectant Limpio cu senzor	159,00	15	Buc.	2.385,00	Factura nr. 7200650506	Școala Gimnazială „Grigore Moisi”	15
451	Termometru infrarosu	105,00	6	Buc.	630,00		Școala Gimnazială „Grigore Moisi”	
452	Termoscanere	1.784,00	3	Buc.	5.352,00		Școala Gimnazială „Grigore Moisi”	
453	Măști unică folosință 50 buc. /set	27,00	1.800	set	48.600,00		Școala Gimnazială „Grigore Moisi”	
454	Viziere	10,50	100	Buc.	1.050,00		Școala Gimnazială „Grigore Moisi”	
455	Mănuși latex	83,00	60	set	4.980,00		Școala Gimnazială „Grigore Moisi”	
456	Halate unică folosință	7,00	100	Buc.	700,00		Școala Gimnazială „Grigore Moisi”	
457	Dezinfectant virucid/mâini/ 5 L	190,00	80	Buc.	15.200,00		Școala Gimnazială „Grigore Moisi”	
458	Dezinfectant Igienol fără clor	18,00	50	Buc.	900,00		Școala Gimnazială „Grigore Moisi”	
459	Dezinfectant suprafete 5 L	58,00	50	Buc.	2.900,00		Școala Gimnazială „Grigore Moisi”	
460	Dozator cu senzor	261,00	12	Buc.	3.132,00		Școala Gimnazială „Grigore Moisi”	
461	Coș gunoi cu pedală	25,00	27	Buc.	675,00		Școala Gimnazială „Grigore Moisi”	
462	Bandă marcare adezivă	37,00	15	Buc.	555,00		Școala Gimnazială „Grigore Moisi”	
463	Bonete cu elastic unică folosință	2,00	100	Buc.	200,00		Școala Gimnazială „Grigore Moisi”	
464	Nebulizatoare	2.261,00	3	Buc.	6.783,00		Școala Gimnazială „Grigore Moisi”	
465	Dozatoare apă	500,00	25	Buc.	12.500,00		Școala Gimnazială „Grigore Moisi”	
466	Canapea medicală izolator	700,00	1	Buc.	700,00		Școala Gimnazială „Grigore Moisi”	
467	Instant apă caldă izolator	200,00	1	Buc.	200,00		Școala Gimnazială „Grigore Moisi”	
468	Dezinfectant pentru nebulizator SI	107,00	25	Buc.	2.675,00		Școala Gimnazială „Grigore Moisi”	
469	Termometru cu infraroșu	339,92	1	buc.	339,92	039139405/ 13.05.2020	ȘCOALA GIMNAZIALĂ „IULIA HAȘDEU”	1
470	Măști 50 buc.	99,99	1	cutie	99,99	039139405/ 13.05.2020	ȘCOALA GIMNAZIALĂ „IULIA HAȘDEU”	1
471	Mănuși nitril 100 buc.	99,90	1	cutie	99,90	039139405/ 13.05.2020	ȘCOALA GIMNAZIALĂ „IULIA HAȘDEU”	1
472	Termometru cu infraroșu	239,94	2	buc.	479,88	043311695/ 07.09.2020	ȘCOALA GIMNAZIALĂ „IULIA HAȘDEU”	2
473	Măști 50 buc.	35,00	200	cutie	7.000,00	043315835/ 07.09.2020	ȘCOALA GIMNAZIALĂ „IULIA HAȘDEU”	200

Nr.	Investitii propuse prin proiect	Cost de investitie (lei, cu TVA)				Ofertă de preț (se va insera valoarea de preț conform ofertei primite / documentului de achiziție, indicându-se totodată denumirea documentului justificativ atașat în MySMIS)	Entitatile publice carora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită / entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total	lei		
474	Mănuși nitril 100 buc.	57,00	2	cutie	114,00	043311695/ 07.09.2020	ȘCOALA GIMNAZIALĂ „IULIA HAȘDEU”	2
475	Pastile dezinfectanta Jasol 145 buc.	36,75	3	cutie	110,24	560286005441/ 12.10.2020	ȘCOALA GIMNAZIALĂ „IULIA HAȘDEU”	3
476	Igienol dezinfectant 4l	53,51	2	buc.	107,01	560286005441/ 12.10.2020	ȘCOALA GIMNAZIALĂ „IULIA HAȘDEU”	2
477	Alcool sanitar 500ml	8,59	24	buc.	206,20	560254002641/ 10.09.2020	ȘCOALA GIMNAZIALĂ „IULIA HAȘDEU”	24
478	Alcool sanitar 500ml	8,59	36	buc.	309,31	560286005441/ 12.10.2020	ȘCOALA GIMNAZIALĂ „IULIA HAȘDEU”	36
479	Domestos dezinfectant 5l	29,85	4	buc.	119,38	560286005441/ 12.10.2020	ȘCOALA GIMNAZIALĂ „IULIA HAȘDEU”	4
480	Termoscaner recunoastere faciala + picior	12.000,00	1	buc.	12.000,00		ȘCOALA GIMNAZIALĂ „IULIA HAȘDEU”	
481	Nebulizator pentru dezinfectia aerului	2.500,00	4	buc.	10.000,00		ȘCOALA GIMNAZIALĂ „IULIA HAȘDEU”	
482	Măști	30,00	200	cutie	6.000,00		ȘCOALA GIMNAZIALĂ „IULIA HAȘDEU”	
483	Domestos dezinfectant 5l	35,00	10	buc.	350,00		ȘCOALA GIMNAZIALĂ „IULIA HAȘDEU”	
484	Pastile dezinfectanta Jasol 145 buc.	40,00	10	buc.	400,00		ȘCOALA GIMNAZIALĂ „IULIA HAȘDEU”	
485	Igienol dezinfectant 4l	60,00	10	buc.	600,00		ȘCOALA GIMNAZIALĂ „IULIA HAȘDEU”	
486	Alcool sanitar 500ml	10,00	100	buc.	1.000,00		ȘCOALA GIMNAZIALĂ „IULIA HAȘDEU”	
487	Mănuși nitril	100,00	5	cutie	500,00		ȘCOALA GIMNAZIALĂ „IULIA HAȘDEU”	
488	Masti medicale, de unică folosință, SIMBIO, set cut. 50 buc.	27,68	275	Cut.	7.612,00	Cod unic achiziție DA26275460 SICAP	Școala Gimnaziala Sfântul Grigorie Teologul Galați	
489	Masca chirurgicala faciala cu 3 pliuri, set cut. 50 buc.	104,72	19	Cut.	1.989,68	Cod unic achiziție DA25698336 SICAP	Școala Gimnaziala Sfântul Grigorie Teologul Galați	
490	Masca chirurgicala faciala cu 3 pliuri, set cut. 50 buc.	104,72	5	Cut.	523,60	Cod unic achiziție DA25693732 SICAP	Școala Gimnaziala Sfântul Grigorie Teologul Galați	
491	Temometru medical non contact LCD	452,18	2	Buc.	904,38	Cod unic achiziție DA25623297 SICAP	Școala Gimnaziala Sfântul Grigorie Teologul Galați	
492	Stand metalic dezinfecție 1740 x 410 x 400	583,10	2	Buc.	1.166,20	Cod unic achiziție DA25712079 SICAP	Școala Gimnaziala Sfântul Grigorie Teologul Galați	
493	Stand metalic dezinfecție 1740 x 410 x 400	583,10	2	Buc.	1.166,20	Oferta pret 583,10/ Cod unic achiziție DA26275460 SICAP	Școala Gimnaziala Sfântul Grigorie Teologul Galați	
494	Indicatoare pardoseala autocolante	19,04	3	Buc.	57,12	Oferta pret 19,04/ Cod unic achiziție DA25719648 SICAP	Școala Gimnaziala Sfântul Grigorie Teologul Galați	
495	Halat + boneta unica folosinta	13,89	1	Buc.	13,89	Oferta pret 13,89/ SICAP	Școala Gimnaziala Sfântul Grigorie Teologul Galați	
496	Combinezon unica folosință	44,86	1	Buc.	44,86	Oferta pret 44,86/ Cod unic achiziție DA25713553 SICAP	Școala Gimnaziala Sfântul Grigorie Teologul Galați	
497	Banda adezivă pentru marcare 50*33m	35,00	1	Buc.	35,00	Oferta pret 35/ Cod unic achiziție DA25719743 SICAP	Școala Gimnaziala Sfântul Grigorie Teologul Galați	
498	Halat + boneta unica folosinta	13,89	3	Buc.	41,69	Oferta pret 13,89/ SICAP	Școala Gimnaziala Sfântul Grigorie Teologul Galați	

Nr.	Investitii propuse prin proiect	Cost de investitie (lei, cu TVA)				Oferta de preț (se va insera valoarea de preț conform ofertei primite / documentului de achiziție, indicându-se totodată denumirea documentului justificativ atașat în MySMIS)	Entitatile publice carora le sunt distribuite echipamentele / dotarile propuse prin mproiect (se va completa doar in cazul in care entitatea / entitatile publice care utilizeaza direct echipamentele sunt altele decat solicitantul de finantare)	Cantitate distribuită / entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total	lei		
499	Combinezon de unica folosinta	44,86	1	Buc.	44,86	Oferta pret 44,86/ Cod unic achiziție DA25713553 SICAP	Școala Gimnaziala Sfântul Grigorie Teologul Galați	
500	Hygienium gel antibacterian dezinfectant 5 l	258,37	5	Buc.	1.291,86	Oferta pret 258,37/ Cod unic achiziție DA26382652 SICAP	Școala Gimnaziala Sfântul Grigorie Teologul Galați	
501	Hygienium gel antibacterian dezinfectant 1 l	67,85	10	Buc.	678,54	Oferta pret 67,85/ Cod unic achiziție DA26382397 SICAP	Școala Gimnaziala Sfântul Grigorie Teologul Galați	
502	Hygienium viziera transparenta ptr. copii	5,24	80	Buc.	419,83	Oferta pret 5,24/ Cod unic achiziție DA26382558 SICAP	Școala Gimnaziala Sfântul Grigorie Teologul Galați	
503	Hygienium solutie antibacteriana si dezinfectantă 1 l	63,17	10	Buc.	631,77	Oferta pret 63,17/ Cod unic achiziție DA26382361 SICAP	Școala Gimnaziala Sfântul Grigorie Teologul Galați	
504	Alcool sanitar 0.5l	4,66	24	Buc.	111,96	Oferta pret 4,66/ Cod unic achiziție DA25623146 SICAP	Școala Gimnaziala Sfântul Grigorie Teologul Galați	
505	Hygienium dezinfectant multisuprafete 5l	76,98	5	Buc.	384,91	Oferta pret 76,98/ Cod unic achiziție DA26277196 SICAP	Școala Gimnaziala Sfântul Grigorie Teologul Galați	
506	Manusi latex pudrate	0,49	100	Buc.	49,98	Oferta pret 0,49/ Cod unic achiziție DA25713791 SICAP	Școala Gimnaziala Sfântul Grigorie Teologul Galați	
507	Hygienium virucid gel 1000ml	66,99	50	Buc.	3.349,50	Oferta pret 66.99/ SICAP	Școala Gimnaziala Sfântul Grigorie Teologul Galați	
508	Manusi de unica folosinta 100 buc./set	89,99	10	set	899,90	Oferta pret 66.99/ SICAP	Școala Gimnaziala Sfântul Grigorie Teologul Galați	
509	Dozator dezinfectant cu senzor	109,90	17	Buc.	1.868,30	Oferta pret 66.99/ SICAP	Școala Gimnaziala Sfântul Grigorie Teologul Galați	
510	Plexiglass incolor 4mm	151,00	10	Buc.	1.510,00	Oferta pret 66.99/ SICAP	Școala Gimnaziala Sfântul Grigorie Teologul Galați	
511	Dezinfectant suprafete 0.75l Alcohol spray	29,50	20	Buc.	590,00	Oferta pret 66.99/ SICAP	Școala Gimnaziala Sfântul Grigorie Teologul Galați	
512	Masca faciala	56,08	10	Buc.	560,80	Oferta pret 66.99/ SICAP	Școala Gimnaziala Sfântul Grigorie Teologul Galați	
513	Masca de protectie	0,60	15.000	Buc	8.999,97	0,504/SICAP	Școala Gimnaziala „Sfintii Imparati”	12.500
514	Gel de maini	232,05	2	Buc/5l	464,10	195/SICAP	Școala Gimnaziala „Sfintii Imparati”	2
515	Dezinfectant maini	153,51	4	Buc /10l	614,04	129/SICAP	Școala Gimnaziala „Sfintii Imparati”	3
516	Gel de maini pe baza de alcool	232,05	4	Buc/5l	928,20	195/SICAP	Școala Gimnaziala „Sfintii Imparati”	4
517	Gel antibacterian Hygienium	249,29	2	Buc/5l	498,58	209,49/SICAP	Școala Gimnaziala „Sfintii Imparati”	2
518	Termometru	297,50	1	Buc	297,50	250/SICAP	Școala Gimnaziala „Sfintii Imparati”	1
519	Masca de protectie	0,40	65.000	Buc	26.000,00	SELECTIE DE OFERTA	Școala Gimnaziala „Sfintii Imparati”	
520	Gel de maini antibacterian /5L	235,00	50	Buc	11.750,00	SELECTIE DE OFERTA	Școala Gimnaziala „Sfintii Imparati”	
521	Dezinfectant suprafete /5L	150,00	40	Buc	6.000,00	SELECTIE DE OFERTA	Școala Gimnaziala „Sfintii Imparati”	

Nr.	Investitii propuse prin proiect	Cost de investitie (lei, cu TVA)				Ofertă de preț (se va insera valoarea de preț conform ofertei primite / documentului de achiziție, indicându-se totodată denumirea documentului justificativ atașat în MySMIS)	Entitatile publice carora le sunt distribuite echipamentele / dotarile propuse prin proiect (se va completa doar in cazul in care entitatea / entitatile publice care utilizeaza direct echipamentele sunt altele decat solicitantul de finantare)	Cantitate distribuită / entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total	lei		
522	Gel de maini pe baza de alcool /10L	140,00	25	Buc	3.500,00	SELECTIE DE OFERTA	Școala Gimnaziala „Sfintii Imparati”	
523	Manusi chirurgicale	0,60	1.000	Buc	600,00	SELECTIE DE OFERTA	Școala Gimnaziala „Sfintii Imparati”	
524	Sapun lichid antibacterian /5L	150,00	50	Buc	7.500,00	SELECTIE DE OFERTA	Școala Gimnaziala „Sfintii Imparati”	
525	Măști igienice de unică folosință	0,60	9.100	BUC	5.459,98	18143000-3 val./buc cu tva 0,599	ȘCOALA GIMNAZIALĂ “DAN BARBILIAN” GALAȚI	9.100
526	Măști igienice de unică folosință	0,47	9.400	BUC	4.407,28	18143000-3 val/ buc cu tva 0,47	ȘCOALA GIMNAZIALĂ “DAN BARBILIAN” GALAȚI	9.400
527	Dezinfectant multisuprafețe	19,13	10	BUC	191,30	24455000-8 val/ litru cu tva 28,33	ȘCOALA GIMNAZIALĂ “DAN BARBILIAN” GALAȚI	10
528	Dezinfectant multisuprafețe	100,74	2	BUC	201,48	24455000-8 val/buc cu tva 100.74	ȘCOALA GIMNAZIALĂ “DAN BARBILIAN” GALAȚI	2
529	Dezinfectant multisuprafețe	80,84	1	BUC	80,84	24455000-8 val/buc cu tva 80.84	ȘCOALA GIMNAZIALĂ “DAN BARBILIAN” GALAȚI	1
530	Gel dezinfectant pentru mâini 5L	270,95	2	BUC	541,90	24455000-8 val/buc cu tva 270.95	ȘCOALA GIMNAZIALĂ “DAN BARBILIAN” GALAȚI	2
531	Gel dezinfectant pentru mâini 5L	222,49	6	BUC	1.334,94	24455000-8 val/buc cu tva 222.49	ȘCOALA GIMNAZIALĂ “DAN BARBILIAN” GALAȚI	10
532	Gel igienizant pentru mâini 1 L	37,18	12	LITRI	446,25	39831240-0 valoare /litru cu tva 37,18	ȘCOALA GIMNAZIALĂ “DAN BARBILIAN” GALAȚI	12
533	Bandă marcaj semnalizare	27,37	4	BUC	109,48	34942000-2 val / buc cu tva 27,37	ȘCOALA GIMNAZIALĂ “DAN BARBILIAN” GALAȚI	4
534	Măști igienice de unică folosință	0,50	80.000	buc	40.000,00		ȘCOALA GIMNAZIALĂ “DAN BARBILIAN” GALAȚI	
535	Gel dezinfectant pentru mâini	55,00	400	litri	22.000,00		ȘCOALA GIMNAZIALĂ “DAN BARBILIAN” GALAȚI	
536	Dezinfectant multisuprafețe fără clătire	85,00	320	buc	27.200,00		ȘCOALA GIMNAZIALĂ “DAN BARBILIAN” GALAȚI	
537	Lampi UVB	500,00	20	buc	10.000,00			
538	Săpun lichid antibacterian	50,00	300	litri	15.000,00		ȘCOALA GIMNAZIALĂ “DAN BARBILIAN” GALAȚI	
539	Covor dezinfecție	35,00	57	buc	1.995,00		ȘCOALA GIMNAZIALĂ “DAN BARBILIAN” GALAȚI	
540	Masca protectie set 50buc din 3 straturi	33,00	200	Buc	6.599,74		Colegiul National „Vasile Alecsandri”	200
541	Masca protectie de unica folosinta,3 strat.	0,42	10.000	buc	4.165,00		Colegiul National „Vasile Alecsandri”	10.000
542	Farmec gel dezinfectant maini 500	30,42	100	L	3.041,64		Colegiul National „Vasile Alecsandri”	100
543	Farmec gel dezinfectant maini 5L	211,56	10	L	2.115,58		Colegiul National „Vasile Alecsandri”	10
544	Farmec sapun lichid 5L	46,05	10	Buc	460,53		Colegiul National „Vasile Alecsandri”	10

Nr.	Investitii propuse prin proiect	Cost de investitie (lei, cu TVA)				Ofertă de preț (se va insera valoarea de preț conform ofertei primite / documentului de achiziție, indicându-se totodată denumirea documentului justificativ atașat în MySMIS)	Entitatile publice carora le sunt distribuite echipamentele / dotarile propuse prin proiect (se va completa doar in cazul in care entitatea / entitatile publice care utilizeaza direct echipamentele sunt altele decat solicitantul de finantare)	Cantitate distribuită / entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total	lei		
545	Farmec gel dezinfectant maini 5L	211,56	15	L	3.173,37		Colegiul Național „Vasile Alecsandri”	15
546	Nebulizator dezinfectie aer și spații interioare	3.000,00	2	buc	6.000,00		Colegiul Național „Vasile Alecsandri”	
547	Dezinfectant pentru nebulizator	60,00	50	L	3.000,00		Colegiul Național „Vasile Alecsandri”	
548	Lampi UV	1.500,00	4	Buc	6.000,00		Colegiul Național „Vasile Alecsandri”	
549	Termoscaner febra	6.000,00	1	Buc	6.000,00		Colegiul Național „Vasile Alecsandri”	
550	Dezinfectanti virconiu	700,00	2	cutii	1.400,00		Colegiul Național „Vasile Alecsandri”	
551	Clorom tablete 200buc	50,00	100	Buc	5.000,00		Colegiul Național „Vasile Alecsandri”	
552	Multicleaner suprafete 20 l	200,00	5	buc	1.000,00		Colegiul Național „Vasile Alecsandri”	
553	Banda adeziva marcaj covid	15,20	15	Buc	227,94		Colegiul Național „Mihail Kogălniceanu”	15
554	Baterii alcaline 1.5 V pentru dispenser covid	1,09	300	Buc	328,44		Colegiul Național „Mihail Kogălniceanu”	300
555	Cos gunoi pedala 10L	26,00	40	Buc	1.040,06		Colegiul Național „Mihail Kogălniceanu”	40
556	Covor dezinfectant	71,40	14	Buc	999,60		Colegiul Național „Mihail Kogălniceanu”	14
557	Dezinfectie caz covid	114,42	0	Buc	0,00		Colegiul Național „Mihail Kogălniceanu”	1
558	Dezinfectant universal 5L	57,12	10	Buc	571,20		Colegiul Național „Mihail Kogălniceanu”	10
559	Dispenser prosop hartie	66,39	10	Buc	663,90		Colegiul Național „Mihail Kogălniceanu”	10
560	Dozator cu senzor ptr dezinfectant	142,80	35	Buc	4.998,00		Colegiul Național „Mihail Kogălniceanu”	35
561	Gel dezinfectant 5L	211,56	12	Buc	2.538,70		Colegiul Național „Mihail Kogălniceanu”	12
562	Hartie prosop foi	5,90	40	Pachet	236,10		Colegiul Național „Mihail Kogălniceanu”	40
563	Manusi menaj	1,26	500	Per	630,70		Colegiul Național „Mihail Kogălniceanu”	500
564	Masca faciala 3 straturi 3 pliuri cu elastic	40,46	120	cutie	4.855,20		Colegiul Național „Mihail Kogălniceanu”	120
565	Sapun lichid dezinfectant 5L	51,17	4	Buc	204,68		Colegiul Național „Mihail Kogălniceanu”	4
566	Sapun lichid dezinfectant 5L	46,05	5	Buc	230,27		Colegiul Național „Mihail Kogălniceanu”	5
567	Viziere	17,00	710	Buc	12.069,79		Colegiul Național „Mihail Kogălniceanu”	
568	Manusi	1,26	710	Buc	895,52		Colegiul Național „Mihail Kogălniceanu”	
569	Masti faciale protectie elevi	0,70	77.600	Buc	54.327,76		Colegiul Național „Mihail Kogălniceanu”	
570	Dezinfectant suprafete	12,73	100	litri	1.273,02		Colegiul Național „Mihail Kogălniceanu”	
571	Dezinfectant maini	12,98	120	litri	1.557,35		Colegiul Național „Mihail Kogălniceanu”	
572	Alcool sanitar	23,80	20	litri	476,00		Colegiul Național „Mihail Kogălniceanu”	
573	Prosoape hartie	5,90	2.120	Pachete	12.513,09		Colegiul Național „Mihail Kogălniceanu”	
574	Sapun lichid	10,23	200	litri	2.046,86		Colegiul Național „Mihail Kogălniceanu”	
575	Clor	5,00	56	litri	280,01		Colegiul Național „Mihail Kogălniceanu”	
576	Saci menaj role 50 buc	3,50	141	Rola	493,27		Colegiul Național „Mihail Kogălniceanu”	
577	Lavete sters suprafete	0,89	564	Buc	502,07		Colegiul Național „Mihail Kogălniceanu”	
578	Banda separatoare covid	30,00	3	rola	89,99		Colegiul Național „Mihail Kogălniceanu”	
579	Marcaje covid	20,00	100	buc	1.999,98		Colegiul Național „Mihail Kogălniceanu”	
580	Nebulizator	16.956,37	1	buc	16.956,37		Colegiul Național „Mihail Kogălniceanu”	
581	Lampa UV pentru documente	241,90	49	buc	11.853,10		Colegiul Național „Mihail Kogălniceanu”	

Nr.	Investitii propuse prin proiect	Cost de investitie (lei, cu TVA)				Ofertă de preț (se va insera valoarea de preț conform ofertei primite / documentului de achizitie, indicându-se totodată denumirea documentului justificativ atașat în MySMIS)	Entitatile publice carora le sunt distribuite echipamentele / dotarile propuse prin proiect (se va completa doar in cazul in care entitatea / entitatile publice care utilizeaza direct echipamentele sunt altele decat solicitantul de finantare)	Cantitate distribuită / entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total	lei		
582	Aparat UV dezinfectant carti	1.212,89	1	buc	1.212,89		Colegiul Național "Mihail Kogălniceanu"	
583	Separatoare din Plexiglas pentru banci	300,00	155	buc	46.499,92		Colegiul Național "Mihail Kogălniceanu"	
584	Clor 2l	8,93	10	buc	89,30	7.50 – catalog SICAP	COLEGIUL NATIONAL „AL. I. CUZA” GALATI	10
585	Domestos	10,12	10	buc	101,20	7.50 – catalog SICAP	COLEGIUL NATIONAL „AL. I. CUZA” GALATI	10
586	Igienol dezinfectant	19,64	2	buc	39,28	7.50 – catalog SICAP	COLEGIUL NATIONAL „AL. I. CUZA” GALATI	2
587	Sapun lichid 5l	16,07	3	buc	48,21	7.50 – catalog SICAP	COLEGIUL NATIONAL „AL. I. CUZA” GALATI	3
588	Misavan sapun licgid 5l	45,68	1	buc	45,68	7.50 – catalog SICAP	COLEGIUL NATIONAL „AL. I. CUZA” GALATI	1
589	Tablete clorigene 1 kg.	81,52	4	buc	326,08	7.50 – catalog SICAP	COLEGIUL NATIONAL „AL. I. CUZA” GALATI	4
590	Stand metalic dezinfectie	600,95	5	buc	3.004,75	7.50 – catalog SICAP	COLEGIUL NATIONAL „AL. I. CUZA” GALATI	5
591	Covor dezinfectant	67,47	4	buc	269,88	7.50 – catalog SICAP	COLEGIUL NATIONAL „AL. I. CUZA” GALATI	4
592	Covor dezinfectant	67,49	1	buc	67,49	7.50 – catalog SICAP	COLEGIUL NATIONAL „AL. I. CUZA” GALATI	1
593	Higienium 1l gel antibacterian	82,11	30	buc	2.463,30	7.50 – catalog SICAP	COLEGIUL NATIONAL „AL. I. CUZA” GALATI	30
594	Indicator podea pastrati distanta	7,74	20	buc	154,80	7.50 – catalog SICAP	COLEGIUL NATIONAL „AL. I. CUZA” GALATI	20
595	Banda adeziva pentru marcare	35,00	3	buc	105,00	7.50 – catalog SICAP	COLEGIUL NATIONAL „AL. I. CUZA” GALATI	3
596	Banda adeziva pentru marcare	35,89	1	buc	35,89	30.15 – catalog SICAP	COLEGIUL NATIONAL „AL. I. CUZA” GALATI	1
597	Flacon gel hexisept antibacterian	47,61	160	buc	7.616,95	40 – catalog SICAP	COLEGIUL NATIONAL „AL. I. CUZA” GALATI	85
598	Domestos 5l	35,01	10	buc	350,10	29.42 – catalog SICAP	COLEGIUL NATIONAL „AL. I. CUZA” GALATI	10
599	Biclosol 300 tablete	50,00	6	buc	300,00	42 – catalog SICAP	COLEGIUL NATIONAL „AL. I. CUZA” GALATI	6
600	Cos gunoi pedala 10l	26,00	30	buc	780,07	21.85 – catalog SICAP	COLEGIUL NATIONAL „AL. I. CUZA” GALATI	30
601	Stergator hm renox 203 40x60	11,50	20	buc	230,00	9.66 – catalog SICAP	COLEGIUL NATIONAL „AL. I. CUZA” GALATI	20
602	Termometru digital cu sensor	172,55	2	buc	345,10	145 – catalog SICAP	COLEGIUL NATIONAL „AL. I. CUZA” GALATI	2
603	Hygienium 5l dezinfectant univer.	126,14	4	buc	504,56	106 – catalog SICAP	COLEGIUL NATIONAL „AL. I. CUZA” GALATI	4
604	Hygienium dispencer pt. sapun	28,56	10	buc	285,60	24 – catalog SICAP	COLEGIUL NATIONAL „AL. I. CUZA” GALATI	10
605	Lavete universale 3 set	3,11	10	buc	31,10	2.61 – catalog SICAP	COLEGIUL NATIONAL „AL. I. CUZA” GALATI	10
606	Saci menaj 35l 30 buc	2,84	13	buc	36,92	2.39 – catalog SICAP	COLEGIUL NATIONAL „AL. I. CUZA” GALATI	13
607	Saci gunoi 35l 30 buc	3,11	4	buc	12,44	2.61 – catalog SICAP	COLEGIUL NATIONAL „AL. I. CUZA” GALATI	4
608	Saci econ. 60l 3x20 buc	7,79	10	buc	77,90	6.55 – catalog SICAP	COLEGIUL NATIONAL „AL. I. CUZA” GALATI	10
609	Saci menajeri 240l 10 buc	14,93	3	buc	44,79	12.55 – catalog SICAP	COLEGIUL NATIONAL „AL. I. CUZA” GALATI	3
610	Foli strat 23micr. 147ml	19,99	12	buc	239,88	16.80 – catalog SICAP	COLEGIUL NATIONAL „AL. I. CUZA” GALATI	12
611	Saci gunoi 35l 30 buc	3,18	1	buc	3,18	2.67 – catalog SICAP	COLEGIUL NATIONAL „AL. I. CUZA” GALATI	1
612	Dispencer prosoape hartie	97,58	9	buc	878,22	82 – catalog SICAP	COLEGIUL NATIONAL „AL. I. CUZA” GALATI	9
613	Servetele pentru dispencer der. cen	153,51	4	buc	614,04	129 – catalog SICAP	COLEGIUL NATIONAL „AL. I. CUZA” GALATI	4
614	Masca faciala	32,73	200	cut	6.545,00	27.50 – catalog SICAP	COLEGIUL NATIONAL „AL. I. CUZA” GALATI	183
615	Cos gunoi pedala 10l	26,00	4	buc	104,00	21.85 – catalog SICAP	COLEGIUL NATIONAL „AL. I. CUZA” GALATI	4
616	Termometru digital	276,08	1	buc	276,08	232 – catalog SICAP	COLEGIUL NATIONAL „AL. I. CUZA” GALATI	1
617	Banda adeziva pentru marcare	35,00	8	buc	280,00	29.41 – catalog SICAP	COLEGIUL NATIONAL „AL. I. CUZA” GALATI	8
618	Botosei de unica folosinta	142,80	1	set	142,80	120 – catalog SICAP	COLEGIUL NATIONAL „AL. I. CUZA” GALATI	1

Nr.	Investitii propuse prin proiect	Cost de investitie (lei, cu TVA)				Ofertă de preț (se va insera valoarea de preț conform ofertei primite / documentului de achiziție, indicându-se totodată denumirea documentului justificativ atașat în MySMIS)	Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită / entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total	lei		
619	Manusi nitril nrgre L 100buc/ cut	65,45	2	cut	130,90	55 – catalog SICAP	COLEGIUL NAȚIONAL „AL. I. CUZA” GALATI	2
620	Manusi nitril negre M 100 buc/ cutie	65,45	8	cut	523,60	55 – catalog SICAP	COLEGIUL NAȚIONAL „AL. I. CUZA” GALATI	8
621	Masca faciala 3 strat 50 buc/set	21,42	10	set	214,20	18 – catalog SICAP	COLEGIUL NAȚIONAL „AL. I. CUZA” GALATI	10
622	Dispencer sapun lichid 1000ml	35,70	9	buc	321,30	30 – catalog SICAP	COLEGIUL NAȚIONAL „AL. I. CUZA” GALATI	9
623	Sapun lichid 5l	35,06	4	buc	140,24	29.46 – catalog SICAP	COLEGIUL NAȚIONAL „AL. I. CUZA” GALATI	4
624	Dispencer sapun lichid	35,68	1	buc	35,68	30 – catalog SICAP	COLEGIUL NAȚIONAL „AL. I. CUZA” GALATI	1
625	Prosoape z verzi 20set/bax	78,77	3	bax	236,31	66.19 – catalog SICAP	COLEGIUL NAȚIONAL „AL. I. CUZA” GALATI	3
626	Masti unica folosinta 50/ cutie	20,86	7.000	cut	146.000,00		COLEGIUL NAȚIONAL „AL. I. CUZA” GALATI	
627	Dezinfectant maini 1l	60,00	1.600	buc	96.000,00		COLEGIUL NAȚIONAL „AL. I. CUZA” GALATI	
628	Dezinfectant pardoseli 5l	100,00	100	buc	10.000,00		COLEGIUL NAȚIONAL „AL. I. CUZA” GALATI	
629	Sapun lichid 5l	50,00	100	buc	5.000,00		COLEGIUL NAȚIONAL „AL. I. CUZA” GALATI	
630	Cloramina 300buc/ cut	50,00	100	buc	5.000,00		COLEGIUL NAȚIONAL „AL. I. CUZA” GALATI	
631	Manusi 100/ cutie	66,66	150	cut	10.000,00		COLEGIUL NAȚIONAL „AL. I. CUZA” GALATI	
632	Dezinfectant bai 1l	10,00	600	buc	6.000,00		COLEGIUL NAȚIONAL „AL. I. CUZA” GALATI	
633	Clor 1l	5,00	600	buc	3.000,00		COLEGIUL NAȚIONAL „AL. I. CUZA” GALATI	
634	Detartrant1l	20,00	300	buc	6.000,00		COLEGIUL NAȚIONAL „AL. I. CUZA” GALATI	
635	LAMPA UV PT.DEZINFECTIE	290,00	7	BUC	2.030,00	SICAP	LICEUL TEORETIC EMIL RACOVITA	7
636	DISPENSER DERULARE PROSOP CELULOZA	69,24	9	BUC	623,21	SICAP	LICEUL TEORETIC EMIL RACOVITA	9
637	TERMOMETRU DIGITAL CU INFRAROSU	165,41	1	BUC	165,41	SICAP	LICEUL TEORETIC EMIL RACOVITA	1
638	LAMPA PORTABILA LED UVC	299,00	4	BUC	1.196,00	SICAP	LICEUL TEORETIC EMIL RACOVITA	4
639	DOZATOR SAPUN CU SENZOR	119,00	35	BUC	4.162,00	SICAP	LICEUL TEORETIC EMIL RACOVITA	35
640	PULSOXIMETRU	220,00	1	BUC	220,00	SICAP	LICEUL TEORETIC EMIL RACOVITA	1
641	PURIFICATOR AER UVC	2.299,99	7	BUC	16.099,00	SICAP	LICEUL TEORETIC EMIL RACOVITA	7
642	MASCA CHIRURGICALA CU ELASTIC	0,80	30.900	BUC	24.720,00	SICAP	LICEUL TEORETIC EMIL RACOVITA	24.200
643	SOLUTIE DEZINFECTANTA BPT.MAINI K-SEPT 5L/BUC	105,90	10	BUC	1.059,10	SICAP	LICEUL TEORETIC EMIL RACOVITA	10
644	MASCA CHIRURGICALA CU ELASTIC	0,80	110.000	BUC	88.000,00		LICEUL TEORETIC EMIL RACOVITA	
645	PURIFICATOR AER UVC	2.299,99	10	BUC	22.999,90		LICEUL TEORETIC EMIL RACOVITA	
646	SOLUTIE DEZINFECTANTA PT.MAINI	105,90	50	BUC	5.295,00		LICEUL TEORETIC EMIL RACOVITA	
647	PROSOP CELULOZA	3,90	300	BUC	1.170,00		LICEUL TEORETIC EMIL RACOVITA	
648	DOZATOR SAPUN CU SENZOR	119,00	20	BUC	2.380,00		LICEUL TEORETIC EMIL RACOVITA	
649	ALCOOL SANITAR 0,5L	8,00	110	BUC	880,00		LICEUL TEORETIC EMIL RACOVITA	
650	Manusi nitril fara pudra 100/set negru L	58,91	5	buc	294,55	49,50 – catalog electronic SICAP/ oferta pret	Liceul Teoretic Dunarea Galati	5
651	Manusi nitril fara pudra 100/set negru M	58,92	3	buc	176,76	49,50 – catalog electronic SICAP/ oferta pret	Liceul Teoretic Dunarea Galati	3
652	Manusi latex cu pudra POPPY 100/set M	58,91	2	buc	117,82	49,50 – catalog electronic SICAP/ oferta pret	Liceul Teoretic Dunarea Galati	2

Nr.	Investitii propuse prin proiect	Cost de investitie (lei, cu TVA)				Ofertă de preț (se va insera valoarea de preț conform ofertei primite / documentului de achiziție, indicându-se totodată denumirea documentului justificativ atașat în MySMIS)	Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită / entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total	lei		
653	Alcool sanitar	8,08	10	buc	80,80	6,75 – catalog electronic SICAP/ oferta pret	Liceul Teoretic Dunarea Galati	10
654	Masca faciala 3 str albastru	0,82	500	buc	410,00	0,69 – catalog electronic SICAP/ oferta pret	Liceul Teoretic Dunarea Galati	500
655	NEWD dezinfectant pentru mâini gel 1l + TRIGGER	46,41	20	buc	928,20	39,00 – catalog electronic SICAP/oferta de pret	Liceul Teoretic Dunarea Galati	20
656	NEWD dezinfectant pentru suprafete gel 1l + TRIGGER	39,98	20	buc	799,68	33,60- catalog electronic SICAP/oferta de pret	Liceul Teoretic Dunarea Galati	20
657	Masti faciale 3 str/3 pliuri 50buc/set	22,91	930	cut	21.303,98	0,55- catalog electronic SICAP/ Selectie de oferta	Liceul Teoretic Dunarea Galati	291
658	Dezinfectant pentru suprafete PROTECT RPS 5L	70,20	40	buc	2.808,00	59,00- catalog electronic SICAP/Selectie de oferta	Liceul Teoretic Dunarea Galati	10
659	Dezinfectant pentru maini pe baza de alcol etilic 75% 10L	149,49	15	buc	2.242,35	125,00 catalog electronic SICAP/ Selectie de oferta	Liceul Teoretic Dunarea Galati	5
660	Dezinfectant pentru suprafete 5 lit	80,00	30	buc	2.400,00	Selectie de oferta / catalog SICAP	Liceul Teoretic Dunarea Galati	
661	Dezinfectant pentru suprafete PROTECT RPS 5L	180,00	50	buc	9.000,00	Selectie de oferta / catalog SICAP	Liceul Teoretic Dunarea Galati	
662	Masti faciale 3 str/3 pliuri 50buc/set	23,00	1.000	buc	23.000,00	Selectie de oferta / catalog SICAP	Liceul Teoretic Dunarea Galati	
663	BIONET A15 1L	55,00	10	BUC	550,00	Achizitie directa SICAP	COLEGIUL NATIONAL COSTACHE NEGRI GALATI	10
664	CLOROM 200 TB	48,00	12	BUC	576,00	Achizitie directa SICAP	COLEGIUL NATIONAL COSTACHE NEGRI GALATI	12
665	BIONET SP SANIDOR 1 L SPRAY	42,00	10	BUC	420,00	Achizitie directa SICAP	COLEGIUL NATIONAL COSTACHE NEGRI GALATI	10
666	LAVETA BEWIFOOD 45X50CM ALBAST 25 BUC/SET	53,54	9	BUC	481,86	Achizitie directa SICAP	COLEGIUL NATIONAL COSTACHE NEGRI GALATI	9
667	LAVETA BEWIFOOD 45X50CM GALBEN 25 BUC/SET	23,51	1	BUC	23,51	Achizitie directa SICAP	COLEGIUL NATIONAL COSTACHE NEGRI GALATI	1
668	LAVETA BEWIFOOD 45X50CM VERDE 25 BUC/SET	23,51	2	BUC	47,02	Achizitie directa SICAP	COLEGIUL NATIONAL COSTACHE NEGRI GALATI	2
669	LAVETA BEWIFOOD 45X50CM ROSU 25 BUC/SET	23,51	5	BUC	117,55	Achizitie directa SICAP	COLEGIUL NATIONAL COSTACHE NEGRI GALATI	5
670	LAVETA BEWIFOOD 45X50CM VERDE 25 BUC/SET	11,76	4	BUC	47,04	Achizitie directa SICAP	COLEGIUL NATIONAL COSTACHE NEGRI GALATI	4
671	LAVETA BEWIFOOD 45X50CM GALBEN 25 BUC/SET	11,76	6	BUC	70,56	Achizitie directa SICAP	COLEGIUL NATIONAL COSTACHE NEGRI GALATI	6
672	BANDA MARCARE ADEZIVA 33MM X 50MM GALBEN/NEGRU	36,18	10	BUC	361,76	Achizitie directa SICAP	COLEGIUL NATIONAL COSTACHE NEGRI GALATI	10

Nr.	Investitii propuse prin proiect	Cost de investitie (lei, cu TVA)				Ofertă de preț (se va insera valoarea de preț conform ofertei primite / documentului de achiziție, indicându-se totodată denumirea documentului justificativ atașat în MySMIS)	Entitatile publice carora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită / entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total	lei		
673	BANDA MARCARE ADEZIVA 33MM X 50MM ALB/ROSU	36,18	10	BUC	361,76	Achizitie directa SICAP	COLEGIUL NATIONAL COSTACHE NEGRI GALATI	10
674	HYGIENUM GEL ANTIBACTERIAN & DEZINFECTANT 5 L	228,49	10	BUC	2.284,92	Achizitie directa SICAP	COLEGIUL NATIONAL COSTACHE NEGRI GALATI	10
675	HG1001-GEOMED MASCA CHIRURGICALA CU ELASTIC(ALBASTRA-3 PLIURI)	0,77	42.000	BUC	32.487,00	Achizitie directa SICAP	COLEGIUL NATIONAL COSTACHE NEGRI GALATI	42.000
676	MASCA PROTECTIE UNICA FOLOSINTA 50/SET	49,98	18	BUC	899,64	Achizitie directa SICAP	COLEGIUL NATIONAL COSTACHE NEGRI GALATI	18
677	BANDA MARCARE ADEZIVA 3M GALBEN/ NEGRU	36,18	2	BUC	72,35	Achizitie directa SICAP	COLEGIUL NATIONAL COSTACHE NEGRI GALATI	2
678	BOTOSEI POLIETILENTA	29,75	4	BUC/SET	119,00	Achizitie directa SICAP	COLEGIUL NATIONAL COSTACHE NEGRI GALATI	4
679	COMBINEZON DE UNICA FOLOSINTA ALB-M	17,26	5	BUC/SET	86,28	Achizitie directa SICAP	COLEGIUL NATIONAL COSTACHE NEGRI GALATI	5
680	COMBINEZON DE UNICA FOLOSINTA ALB-M	17,26	25	BUC/SET	431,38	Achizitie directa SICAP	COLEGIUL NATIONAL COSTACHE NEGRI GALATI	25
681	RINITRO-BLACK MANUSI PROTECTIE L	71,40	10	BUC/SET	714,00	Achizitie directa SICAP	COLEGIUL NATIONAL COSTACHE NEGRI GALATI	10
682	HYGIENUM GEL ANTIBACTERIAN& DEZINFECTANT 1 L	51,48	20	BUC	1.029,59	Achizitie directa SICAP	COLEGIUL NATIONAL COSTACHE NEGRI GALATI	20
683	HYGIENUM GEL ANTIBACTERIAN& DEZINFECTANT 5 L	228,50	5	BUC	1.142,52	Achizitie directa SICAP	COLEGIUL NATIONAL COSTACHE NEGRI GALATI	5
684	SET PVC 0,3 MM COVID 6 FORMATE A3	85,68	1	BUC	85,68	Achizitie directa SICAP	COLEGIUL NATIONAL COSTACHE NEGRI GALATI	1
685	AUTOCOLANT SAGETI INDICATOARE 15 MP	1.011,50	1	BUC	1.011,50	Achizitie directa SICAP	COLEGIUL NATIONAL COSTACHE NEGRI GALATI	1
686	COVORAS 60X90	18,50	5	BUC	92,52	Achizitie directa SICAP	COLEGIUL NATIONAL COSTACHE NEGRI GALATI	5
687	COVORAS 60X90	18,50	5	BUC	92,52	Achizitie directa SICAP	COLEGIUL NATIONAL COSTACHE NEGRI GALATI	5
688	DISPENSER ABS,PROSOAPE PLIATE, TIP 2	38,01	10	BUC	380,09	Achizitie directa SICAP	COLEGIUL NATIONAL COSTACHE NEGRI GALATI	10
689	COS GUNOI PEDALA 10 L	26,00	18	BUC	468,09	Achizitie directa SICAP	COLEGIUL NATIONAL COSTACHE NEGRI GALATI	18
690	HYGIENIUM STAND METALIC MARE CU PEDALA	401,44	4	BUC	1.605,74	Achizitie directa SICAP	COLEGIUL NATIONAL COSTACHE NEGRI GALATI	4

Nr.	Investitii propuse prin proiect	Cost de investitie (lei, cu TVA)				Ofertă de preț (se va insera valoarea de preț conform ofertei primite / documentului de achiziție, indicându-se totodată denumirea documentului justificativ atașat în MySMIS)	Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită / entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total	lei		
691	PANOU SEPARATOR VERALITE BIROU 1 1,95X 0,8 M	416,50	1	BUC	416,50	Achizitie directa SICAP	COLEGIUL NATIONAL COSTACHE NEGRI GALATI	1
692	PANOU SEPARATOR BIROU 2 1,6X 1 M	404,60	1	BUC	404,60	Achizitie directa SICAP	COLEGIUL NATIONAL COSTACHE NEGRI GALATI	1
693	PANOU SEPARATOR CLASA 70 X 60 CM	95,20	1	BUC	95,20	Achizitie directa SICAP	COLEGIUL NATIONAL COSTACHE NEGRI GALATI	1
694	LAMPA BACTERICIDA GERMICIDA UVC CU ULTRAVIOLETE 2X55W CU STATIV MOBIL	1.457,75	2	BUC	2.915,50	Achizitie directa SICAP	COLEGIUL NATIONAL COSTACHE NEGRI GALATI	2
695	COS GUNOI PEDALA 10 L	26,00	27	BUC	702,04	Achizitie directa SICAP	COLEGIUL NATIONAL COSTACHE NEGRI GALATI	27
696	HG1001-GEOMED MASCA CHIRURGICALA CU ELASTIC(ALBASTRA-3 PLIURI)	0,77	130.000	BUC	100.555,00		COLEGIUL NATIONAL COSTACHE NEGRI GALATI	
697	BIONET A15 1L CONCENTRAT	55,00	70	BUC	3.850,00		COLEGIUL NATIONAL COSTACHE NEGRI GALATI	
698	CLOROM 200 TB	48,00	70	BUC	3.360,00		COLEGIUL NATIONAL COSTACHE NEGRI GALATI	
699	BIONET SP SANIDOR 1 L SPRAY	42,00	45	BUC	1.890,00		COLEGIUL NATIONAL COSTACHE NEGRI GALATI	
700	LAVETA BEWIFOOD 45X50CM ROSU 25 BUC/SET	23,51	43	BUC	1.010,93		COLEGIUL NATIONAL COSTACHE NEGRI GALATI	
701	LAVETA BEWIFOOD 45X50CM ALBASTRU 25 BUC/SET	53,54	74	BUC	3.961,96		COLEGIUL NATIONAL COSTACHE NEGRI GALATI	
702	LAVETA BEWIFOOD 45X50CM GALBEN 25 BUC/SET	23,51	43	BUC	1.010,93		COLEGIUL NATIONAL COSTACHE NEGRI GALATI	
703	LAVETA BEWIFOOD 45X50CM VERDE 25 BUC/SET	23,51	43	BUC	1.010,93		COLEGIUL NATIONAL COSTACHE NEGRI GALATI	
704	MANUSI PROTECTIE/100BUC/CUT	71,40	138	BUC	9.853,20		COLEGIUL NATIONAL COSTACHE NEGRI GALATI	
705	HYGIENUM GEL ANTIBACTERIAN 5L	228,49	115	BUC	26.276,35		COLEGIUL NATIONAL COSTACHE NEGRI GALATI	
706	Panou despartitor de protectie plexiglas	144,50	100	buc	14.450,17	Factura nr. 11082/10.09.2020	Liceul de Arte „Dimitrie Cuclin” Galati	
707	Panou despartitor de protectie plexiglas	144,50	50	buc	7.225,09	Factura nr. 11092/14.09.2020	Liceul de Arte „Dimitrie Cuclin” Galati	
708	Banda adeziva marcaj covid	4,76	1	rola	4,76	Factura nr. 20201099/18.09.2020	Liceul de Arte „Dimitrie Cuclin” Galati	
709	Clor	3,15	30	buc	94,50	Factura nr. 20201099/18.09.2020	Liceul de Arte „Dimitrie Cuclin” Galati	
710	Gel dezinfectant de maini KSept 0.5 L	16,00	80	buc	1.280,00	Factura nr. 043430027/10.09.2020	Liceul de Arte „Dimitrie Cuclin” Galati	
711	Hartie prosop foi	1,79	400	rola	714,00	Factura nr. 2020109918.09.2020	Liceul de Arte „Dimitrie Cuclin” Galati	
712	Manusi latex 100/set	82,11	2	buc	164,22	Factura nr. 20201099/18.09.2020	Liceul de Arte „Dimitrie Cuclin” Galati	

Nr.	Investitii propuse prin proiect	Cost de investitie (lei, cu TVA)				Ofertă de preț (se va insera valoarea de preț conform ofertei primite / documentului de achiziție, indicându-se totodată denumirea documentului justificativ atașat în MySMIS)	Entitatile publice carora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită / entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total	lei		
713	Masca faciala 3 straturi 3 pliuri cu elastic	0,58	10.000	buc	5.800,00	Factura nr. 043430027//10.09.2020	Liceul de Arte „Dimitrie Cuclin” Galati	
714	Sapun lichid dezinfectant 5L	14,87	3	buc	44,61	Factura nr. 20201099/18.09.2020	Liceul de Arte „Dimitrie Cuclin” Galati	
715	Spirt medicinal	9,46	6	buc	56,76	Factura nr. 20201099/18.09.2020	Liceul de Arte „Dimitrie Cuclin” Galati	
716	Spirt medicinal	9,46	14	buc	132,44	Factura nr. 20201103/18.09.2020	Liceul de Arte „Dimitrie Cuclin” Galati	
717	Igienol antibacterian 750 ml	21,72	10	buc	217,20	Factura nr. 20201103/18.09.2020	Liceul de Arte „Dimitrie Cuclin” Galati	
718	Dezinfectant gel 5 L	160,65	40	buc	6.426,00	Factura nr. 0567925/02.10.2020	Liceul de Arte „Dimitrie Cuclin” Galati	
719	Igienol antibacterian 750 ml	21,72	9	buc	195,48	Factura nr. 20201260/21.10.2020	Liceul de Arte „Dimitrie Cuclin” Galati	
720	Spirt medicinal	9,46	18	buc	170,28	Factura nr. 20201260/21.10.2020	Liceul de Arte „Dimitrie Cuclin” Galati	
721	Hartie prosop foi	1,79	500	rola	895,00	Factura nr. 20201260/21.10.2020	Liceul de Arte „Dimitrie Cuclin” Galati	
722	Clor	3,15	11	buc	34,65	Factura nr. 20201260/21.10.2020	Liceul de Arte „Dimitrie Cuclin” Galati	
723	Sapun lichid 5 L	14,88	5	buc	74,40	Factura nr. 20201260/21.10.2020	Liceul de Arte „Dimitrie Cuclin” Galati	
724	Baterii alcaline 1.5 V AAA ptrdispensercovid	2,50	1.000	buc	2.500,00		Liceul de Arte „Dimitrie Cuclin” Galati	
725	Cos gunoip edala 10L	180,00	20	buc	3.600,00		Liceul de Arte „Dimitrie Cuclin” Galati	
726	Covor dezinfectant	60,00	20	buc	1.200,00		Liceul de Arte „Dimitrie Cuclin” Galati	
727	Dezinfectie caz covid	10.000,00	0	buc	0,00		Liceul de Arte „Dimitrie Cuclin” Galati	
728	Dispenser prosop hartie	100,00	12	buc	1.200,00		Liceul de Arte „Dimitrie Cuclin” Galati	
729	Dozator cu senzor ptr dezinfectant	800,00	14	buc	11.200,00		Liceul de Arte „Dimitrie Cuclin” Galati	
730	Dezinfectant universal 5L	178,50	30	buc	5.355,00		Liceul de Arte „Dimitrie Cuclin” Galati	
731	Suport sapun lichid	50,00	40	buc	2.000,00		Liceul de Arte „Dimitrie Cuclin” Galati	
732	Hartie Z pentru sters maini	4,46	8.000	buc	35.680,00		Liceul de Arte „Dimitrie Cuclin” Galati	
733	Tablete clorigene 300/cutie	77,35	40	buc	3.094,00		Liceul de Arte „Dimitrie Cuclin” Galati	
734	Masti protectie covid	0,58	50.000	buc	29.000,00		Liceul de Arte „Dimitrie Cuclin” Galati	
735	Dezinfectant gel pentru maini 5 L	160,65	500	buc	80.325,00		Liceul de Arte „Dimitrie Cuclin” Galati	
736	Igienol antibacterian 750 ml	21,72	100	buc	2.172,00		Liceul de Arte „Dimitrie Cuclin” Galati	
737	Spirt	9,46	240	buc	2.270,40		Liceul de Arte „Dimitrie Cuclin” Galati	
738	Finet pentru spirt	23,00	400	ml	9.200,00		Liceul de Arte „Dimitrie Cuclin” Galati	
739	Sapun lichid 5 L	14,88	160	buc	2.380,80		Liceul de Arte „Dimitrie Cuclin” Galati	
740	Clor	3,15	400	buc	1.260,00		Liceul de Arte „Dimitrie Cuclin” Galati	
741	Manusi latex 100/set	82,11	80	buc	6.568,80		Liceul de Arte „Dimitrie Cuclin” Galati	
742	Masca protectie	0,55	12.000	buc	6.568,80	0.46/SICAP	LICEUL CU PROGRAM SPORTIV	12.000
743	Sapun antibacterian 5 l	121,73	10	l	1.217,50	102.29/SICAP	LICEUL CU PROGRAM SPORTIV	25
744	Gel dezinfectant maini 4x5 l	814,98	8	l	6.519,78	684.85/SICAP	LICEUL CU PROGRAM SPORTIV	3
745	Dezinfectant suprafete 30 l, dilutie 1/25 l apa	40,75	90	l	3.667,50	34.24/SICAP	LICEUL CU PROGRAM SPORTIV	1
746	Masca protectie	0,40	71.500	buc	28.600,00		LICEUL CU PROGRAM SPORTIV	
747	Sapun antibacterian 5 l	121,73	20	l	2.434,60		LICEUL CU PROGRAM SPORTIV	
748	Gel dezinfectant maini 4x5 l	814,98	16	l	13.039,68		LICEUL CU PROGRAM SPORTIV	

Nr.	Investitii propuse prin proiect	Cost de investitie (lei, cu TVA)				Ofertă de preț (se va insera valoarea de preț conform ofertei primite / documentului de achiziție, indicându-se totodată denumirea documentului justificativ atașat în MySMIS)	Entitatile publice carora le sunt distribuite echipamentele / dotarile propuse prin proiect (se va completa doar in cazul in care entitatea / entitatile publice care utilizeaza direct echipamentele sunt altele decat solicitantul de finantare)	Cantitate distribuită / entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total	lei		
749	Dezinfectant suprafete 30 l, dilutie 1/25 l	40,75	180	l	7.335,00		LICEUL CU PROGRAM SPORTIV	
750	Masti protectie	0,42	10.000	Buc	4.165,00	4165.00/factura 4130	Seminarul Teologic Sf Andrei	6.000
751	Manusi nitril	8,33	15	2buc/set	124,95	124.95/factura 399035	Seminarul Teologic Sf Andrei	15
752	Hartie intercalata pentru dispenser	3,44	360	Pachet 250 portii	1.238,40	1238.40/factura 399035	Seminarul Teologic Sf Andrei	105
753	Dispenser hartie	17,87	27	Buc	482,49	482.49/factura 399035	Seminarul Teologic Sf Andrei	27
754	Gel dezinfectant 5 L	253,85	6	Bidon	1.523,10	1523.10/factura 399035	Seminarul Teologic Sf Andrei	6
755	Dispenser	35,70	24	Buc	856,80	856.80/factura 399035	Seminarul Teologic Sf Andrei	24
756	Sapun lichid 1L	36,89	24	L	885,36	885.36/factura 399035	Seminarul Teologic Sf Andrei	24
757	Manusi nitril	9,52	10	2buc/set	95,20	95.20/factura 399035	Seminarul Teologic Sf Andrei	7
758	Cos gunoi cu pedala	33,32	30	Buc	999,60	999.60/factura 66298	Seminarul Teologic Sf Andrei	30
759	Covor dezinfectant (set tava+mocheta)	91,96	7	Buc	643,74	643.74/factura 1002838	Seminarul Teologic Sf Andrei	7
760	Dezinfectant pentru maini ALCHOSEPT 5 L	253,85	10	Bidon	2.538,51	2538.51/factura 407507	Seminarul Teologic Sf Andrei	6
761	Dezinfectant pentru suprafete sterisol 1 L	23,68	10	L	236,80	236.80/factura 410233	Seminarul Teologic Sf Andrei	5
762	Dezinfectant pentru suprafete sterisol 5 L	104,28	40	Bidon	4.171,20	4171.20/factura 410233	Seminarul Teologic Sf Andrei	10
763	Masti protectie	0,40	50.000	buc	20.000,00		Seminarul Teologic Sf Andrei	
764	Dezinfectant pentru maini 5 L	254,00	210	Bidon	53.340,00		Seminarul Teologic Sf Andrei	
765	Dezinfectant pentru suprafete 5L	105,00	200	Bidon	21.000,00		Seminarul Teologic Sf Andrei	
766	Lampa bactericida virucida portabila ultraviolete si ozon 150W	1.200,00	25	Buc	30.000,00		Seminarul Teologic Sf Andrei	
767	Nebulizator dezinfectie	3.000,00	3	Buc	9.000,00		Seminarul Teologic Sf Andrei	
768	COVOR DEZINFECTANT	163,63	2	BUC	327,25	163,63/FACT 20007560/10.09.2020	COLEGIUL ECONOMIC VIRGIL MADGEARU	2
769	GEL MAINI DEZINFECTANT 5L	236,84	26	BUC	6.157,83	163,63/FACT 20007560/10.09.2020	COLEGIUL ECONOMIC VIRGIL MADGEARU	26
770	DEZINFECTANT HIDROALCOOLIC SUPRAFETE 5L	227,59	20	BUC	4.551,75	163,63/FACT 20007560/10.09.2020	COLEGIUL ECONOMIC VIRGIL MADGEARU	20
771	DEZINFECTANT HIDROALCOOLIC 750ML	35,57	10	BUC	355,69	163,63/FACT 20007560/10.09.2020	COLEGIUL ECONOMIC VIRGIL MADGEARU	10
772	DEZINFECTANT PARDOSELI 5L	97,45	4	BUC	389,78	163,63/FACT 20007560/10.09.2020	COLEGIUL ECONOMIC VIRGIL MADGEARU	4
773	MASTI FACIALE	53,55	400	set	21.420,00	163,63/FACT 20007560/10.09.2020	COLEGIUL ECONOMIC VIRGIL MADGEARU	400
774	MASTI FACIALE	40,00	400	set	16.000,00	0,8 LEI/BUC	COLEGIUL ECONOMIC VIRGIL MADGEARU	0
775	DEZINFECTANT MAINI 5L	237,00	15	BUC	3.555,00	237 LEI	COLEGIUL ECONOMIC VIRGIL MADGEARU	0
776	DEZINFECTANT SUPRAFETE 5L	230,00	15	BUC	3.450,00	230 LEI	COLEGIUL ECONOMIC VIRGIL MADGEARU	0
777	DEZINFECTANT CU CLOR 20L	155,00	5	BUC	775,00	155 LEI	COLEGIUL ECONOMIC VIRGIL MADGEARU	0
778	DOMESTOS 5L	54,00	20	BUC	1.080,00	54 LEI	COLEGIUL ECONOMIC VIRGIL MADGEARU	0
779	Domestos Profesional 5lt	53,55	3	Buc.	160,65	45 lei/buc fără TVA Cod unic achiziție DA26275664 SICAP	LICEUL TEHNOLOGIC G-RAL DE MARINA N.D.MAICAN	3
780	Dezinfectant gel 5l	233,49	2		466,98	196,21 lei/buc fără TVA Cod unic achiziție DA26275664 SICAP	LICEUL TEHNOLOGIC G-RAL DE MARINA N.D.MAICAN	2

Nr.	Investitii propuse prin proiect	Cost de investitie (lei, cu TVA)				Ofertă de preț (se va insera valoarea de preț conform ofertei primite / documentului de achiziție, indicându-se totodată denumirea documentului justificativ atașat în MySMIS)	Entitatile publice carora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin mproiect (se va completa doar in cazul in care entitatea / entitatile publice care utilizeaza direct echipamentele sunt altele decat solicitantul de finantare)	Cantitate distribuită / entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total	lei		
781	Sapun lichid 5lt Dulcest	27,28	1		27,28	23,3 lei/buc fără TVA Cod unic achiziție DA26275664 SICAP	LICEUL TEHNOLOGIC G-RAL DE MARINA N.D.MAICAN	1
782	Alcool sanitar 0,5lt	8,27	10		82,70	6,95 lei/buc fără TVA Cod unic achiziție DA26275664 SICAP	LICEUL TEHNOLOGIC G-RAL DE MARINA N.D.MAICAN	10
783	Manusi menaj	6,55	10	set	65,50	5,5 lei/buc fără TVA Cod unic achiziție DA26275664 SICAP	LICEUL TEHNOLOGIC G-RAL DE MARINA N.D.MAICAN	10
784	Igenol 750 ml	22,01	10	buc	220,10	18,5 lei/buc fără TVA Cod unic achiziție DA26275664 SICAP	LICEUL TEHNOLOGIC G-RAL DE MARINA N.D.MAICAN	10
785	ACE-clor 1lt	5,88	10		58,80	4,94 lei/buc fără TVA Cod unic achiziție DA26275664 SICAP	LICEUL TEHNOLOGIC G-RAL DE MARINA N.D.MAICAN	10
786	Alcool sanitar 0,5lt	8,27	6	Buc	49,62	6,95 lei/buc fără TVA Cod unic achiziție DA26275623 SICAP	LICEUL TEHNOLOGIC G-RAL DE MARINA N.D.MAICAN	6
787	Ariel manual 1 kg	12,34	1		12,34	10,37 lei/buc fără TVA Cod unic achiziție DA26275623 SICAP	LICEUL TEHNOLOGIC G-RAL DE MARINA N.D.MAICAN	1
788	Nufar 1 lt	9,82	10		98,20	8,25 lei/buc fără TVA Cod unic achiziție DA26275623 SICAP	LICEUL TEHNOLOGIC G-RAL DE MARINA N.D.MAICAN	10
789	Domestos Profeesional 5lt	53,55	3		160,65	45,0 lei/buc fără TVA Cod unic achiziție DA26375862 SICAP	LICEUL TEHNOLOGIC G-RAL DE MARINA N.D.MAICAN	3
790	Dezinfectant gel 5l	233,49	2	Buc	466,98	196,21 lei/buc fără TVA Cod unic achiziție DA26375862 SICAP	LICEUL TEHNOLOGIC G-RAL DE MARINA N.D.MAICAN	2
791	Sapun lichid 5lt Dulcest	27,28	1		27,28	23,3 lei/buc fără TVA Cod unic achiziție DA26375862 SICAP	LICEUL TEHNOLOGIC G-RAL DE MARINA N.D.MAICAN	1
792	Igenol 750 ml	22,01	10		220,10	18,5 lei/buc fără TVA Cod unic achiziție DA26375862 SICAP	LICEUL TEHNOLOGIC G-RAL DE MARINA N.D.MAICAN	10
793	Nufar 1 lt	8,71	10		87,10	7,32 lei/buc fără TVA Cod unic achiziție DA26375862 SICAP	LICEUL TEHNOLOGIC G-RAL DE MARINA N.D.MAICAN	10
794	Masca protectie	46,05	10	set	460,50	38,70 lei/buc fără TVA Cod unic achiziție DA26375862 SICAP	LICEUL TEHNOLOGIC G-RAL DE MARINA N.D.MAICAN	10
795	Alcool sanitar 0,5lt	8,27	10	Buc	82,70	6,95 lei/buc fără TVA Cod unic achiziție DA26510678 SICAP	LICEUL TEHNOLOGIC G-RAL DE MARINA N.D.MAICAN	10
796	Domestos Profeesional 5lt	53,55	2		107,10	45 lei/buc fără TVA Cod unic achiziție DA26510678 SICAP	LICEUL TEHNOLOGIC G-RAL DE MARINA N.D.MAICAN	2
797	Igenol 750 ml	22,01	10		220,10	18,5 lei/buc fără TVA Cod unic achiziție DA26510678 SICAP	LICEUL TEHNOLOGIC G-RAL DE MARINA N.D.MAICAN	10
798	Prosop hartie	2,23	40		89,20	1,87 lei/buc fără TVA Cod unic achiziție DA26510678 SICAP	LICEUL TEHNOLOGIC G-RAL DE MARINA N.D.MAICAN	40

Nr.	Investitii propuse prin proiect	Cost de investitie (lei, cu TVA)				Ofertă de preț (se va insera valoarea de preț conform ofertei primite / documentului de achiziție, indicându-se totodată denumirea documentului justificativ atașat în MySMIS)	Entitatile publice carora le sunt distribuite echipamentele / dotarile propuse prin mproiect (se va completa doar in cazul in care entitatea / entitatile publice care utilizeaza direct echipamentele sunt altele decat solicitantul de finantare)	Cantitate distribuită / entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total	lei		
799	Alcool sanitar 0,5lt	8,27	10	Buc	82,70	6,95 lei/buc fără TVA Cod unic achiziție DA26661291 SICAP	LICEUL TEHNOLOGIC G-RAL DE MARINA N.D.MAICAN	10
800	Domestos Profeesional 5lt	53,55	3		160,65	45,0 lei/buc fără TVA Cod unic achiziție DA26661291 SICAP	LICEUL TEHNOLOGIC G-RAL DE MARINA N.D.MAICAN	3
801	Igenol 750 ml	22,01	3		66,03	18,5 lei/buc fără TVA Cod unic achiziție DA26661291 SICAP	LICEUL TEHNOLOGIC G-RAL DE MARINA N.D.MAICAN	3
802	Prosop hartie	2,23	80	set	178,40	1,87 lei/buc fără TVA Cod unic achiziție DA26661291 SICAP	LICEUL TEHNOLOGIC G-RAL DE MARINA N.D.MAICAN	80
803	Manusi menaj	6,54	10		65,40	5,5 lei/buc fără TVA Cod unic achiziție DA26661291 SICAP	LICEUL TEHNOLOGIC G-RAL DE MARINA N.D.MAICAN	10
804	Clor 1lt	3,45	10	Buc	34,50	2,90 lei/buc fără TVA Cod unic achiziție DA26661291 SICAP	LICEUL TEHNOLOGIC G-RAL DE MARINA N.D.MAICAN	10
805	Clorom- tablete	59,50	2		119,00	50,0 lei/buc fără TVA Cod unic achiziție DA26661291 SICAP	LICEUL TEHNOLOGIC G-RAL DE MARINA N.D.MAICAN	2
806	MASCĂ DE PROTECTIE FACIALĂ, MEDICALĂ	1,00	3.000	Buc.	3.000,00		LICEUL TEHNOLOGIC G-RAL DE MARINA N.D.MAICAN	
807	DEZINFECTANT PENTRU MÂINI	450,00	15	Buc.	6.750,00		LICEUL TEHNOLOGIC G-RAL DE MARINA N.D.MAICAN	
808	DEZINFECTANT PENTRU SUPRAFEȚE	350,00	40	Buc.	14.000,00		LICEUL TEHNOLOGIC G-RAL DE MARINA N.D.MAICAN	
809	TERMOMETRE	500,00	3	Buc.	1.500,00		LICEUL TEHNOLOGIC G-RAL DE MARINA N.D.MAICAN	
810	Dezinfectant universal multisuprafete	20,15	10	buc	201,47	Fct 25574/9,09,2020	LICEUL TEHNOLOGIC RADU NEGRU	10
811	Dezinfectant Hygienium 750 ml	19,13	10	buc	191,32	Fct 25574/9,09,2020	LICEUL TEHNOLOGIC RADU NEGRU	10
812	Sapun lichid antibacterian 500 ml	16,64	20	buc	332,85	Fct 25574/9,09,2020	LICEUL TEHNOLOGIC RADU NEGRU	20
813	Servetele umede Hygienium	5,99	20	buc	119,71	Fct 25574/9,09,2020	LICEUL TEHNOLOGIC RADU NEGRU	20
814	Gel antibacterian Hygienium 1l	61,42	35	buc	2.149,53	Fct 25574/9,09,2020	LICEUL TEHNOLOGIC RADU NEGRU	35
815	Manusi negre nitril	0,52	400	buc	209,67	Fct 25574/9,09,2020	LICEUL TEHNOLOGIC RADU NEGRU	400
816	Manusi negre nepudrate	0,52	200	buc	104,84	Fct 25574/9,09,2020	LICEUL TEHNOLOGIC RADU NEGRU	200
817	Solutie de curatat ecrane Hygienium	9,43	5	buc	47,16	Fct 25574/9,09,2020	LICEUL TEHNOLOGIC RADU NEGRU	5
818	Masca protectie unica folosinta	0,68	10.000	buc	6.783,00	Fct 567416/9,09,2020	LICEUL TEHNOLOGIC RADU NEGRU	6000
819	Domestos	14,28	24	buc	342,72	Fct 567416/9,09,2020	LICEUL TEHNOLOGIC RADU NEGRU	24
820	Dezinfectant bionet A15 IL	52,36	6	buc	314,16	Fct 567416/9,09,2020	LICEUL TEHNOLOGIC RADU NEGRU	6
821	Prosop hartie	1,79	100	buc	178,50	Fct 567416/9,09,2020	LICEUL TEHNOLOGIC RADU NEGRU	100
822	Sapun lichid	5,36	50	buc	267,75	Fct 567416/9,09,2020	LICEUL TEHNOLOGIC RADU NEGRU	50
823	Covor decontaminare	130,90	4	buc	523,60	Fct 567772/24,09,2020	LICEUL TEHNOLOGIC RADU NEGRU	4
824	Dezinfectant bionet spray 1 L	36,89	6	buc	221,34	Fct 568098/13,10,2020	LICEUL TEHNOLOGIC RADU NEGRU	6

Nr.	Investitii propuse prin proiect	Cost de investitie (lei, cu TVA)				Ofertă de preț (se va insera valoarea de preț conform ofertei primite / documentului de achiziție, indicându-se totodată denumirea documentului justificativ atașat în MySMIS)	Entitatile publice carora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită / entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total	lei		
825	Sano sapun lichid 500 ml	9,99	20	buc	199,92	Fct 568098/13,10,2020	LICEUL TEHNOLOGIC RADU NEGRU	20
826	Prosop hartie	2,22	100	buc	222,53	Fct 568098/13,10,2020	LICEUL TEHNOLOGIC RADU NEGRU	100
827	Lavete bumbac	0,94	20	buc	18,80	Fct 568098/13,10,2020	LICEUL TEHNOLOGIC RADU NEGRU	20
828	Dezinfectant universal multisuprafete	21,00	80	buc	1.680,00		LICEUL TEHNOLOGIC RADU NEGRU	
829	Dezinfectant hygienium 750 ml	20,00	80	buc	1.600,00		LICEUL TEHNOLOGIC RADU NEGRU	
830	Sapun lichid antibacterian 500 ml	17,50	80	buc	1.400,00		LICEUL TEHNOLOGIC RADU NEGRU	
831	Servetele umede hygienium	6,00	80	buc	480,00		LICEUL TEHNOLOGIC RADU NEGRU	
832	Gel antibacterian hygienium 1l	70,00	80	buc	5.600,00		LICEUL TEHNOLOGIC RADU NEGRU	
833	Manusi negre nitril	0,60	2000	buc	1.200,00		LICEUL TEHNOLOGIC RADU NEGRU	
834	Manusi negre nepudrate	0,60	1000	buc	600,00		LICEUL TEHNOLOGIC RADU NEGRU	
835	Solutie de curatat ecrane higenium	10,00	25	buc	250,00		LICEUL TEHNOLOGIC RADU NEGRU	
836	Masca protectie unica folosinta	0,70	60000	buc	42.000,00		LICEUL TEHNOLOGIC RADU NEGRU	
837	Domestos	15,50	100	buc	1.550,00		LICEUL TEHNOLOGIC RADU NEGRU	
838	Dezinfectant bionet A15 IL	55,00	80	buc	4.400,00		LICEUL TEHNOLOGIC RADU NEGRU	
839	Prosop hartie	2,00	1000	buc	2.000,00		LICEUL TEHNOLOGIC RADU NEGRU	
840	Sapun lichid	6,00	50	buc	300,00		LICEUL TEHNOLOGIC RADU NEGRU	
841	Covor decontaminare	125,00	10	buc	1.250,00		LICEUL TEHNOLOGIC RADU NEGRU	
842	Dezinfectant bionet	40,00	80	buc	3.200,00		LICEUL TEHNOLOGIC RADU NEGRU	
843	Lavete bumbac	1,00	150	buc	150,00		LICEUL TEHNOLOGIC RADU NEGRU	
844	Lampi UV	450,00	10	buc	4.500,00		LICEUL TEHNOLOGIC RADU NEGRU	
845	Nebulizatoare	2.300,00	2	buc	4.600,00		LICEUL TEHNOLOGIC RADU NEGRU	
846	MASCA DE PROTECTIE	0,40	45.000	BUC	18.207,00		LICEUL TEHNOLOGIC AUREL VLAICU	15.000
847	GEL DEZINFECTANT CU EFECT ANTIBACTERIAN 1 L CU POMPA	23,80	130	BUC	3.094,00		LICEUL TEHNOLOGIC AUREL VLAICU	30
848	NUFAR DEZINFECTANT UNIVERSAL 750 ML	13,33	20	BUC	266,56		LICEUL TEHNOLOGIC AUREL VLAICU	10
849	NUFAR DEZINFECTANT UNIVERSAL 5L	57,12	15	BUC	856,80		LICEUL TEHNOLOGIC AUREL VLAICU	10
850	DOMESTOS PROFESIONAL CITRUS DEZINFECTANT 5L	33,92	15	BUC	508,73		LICEUL TEHNOLOGIC AUREL VLAICU	10
851	NUFAR DETARTRANT ULTRA 750ML	8,10	15	BUC	121,56		LICEUL TEHNOLOGIC AUREL VLAICU	10
852	SAPUN LICHID GLI.VIANTIC CU POMPA ANTIBACTERIAN 1L	6,43	5	BUC	32,15		LICEUL TEHNOLOGIC AUREL VLAICU	5
853	SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN CU GLICERINA 5L	17,85	30	BUC	535,50		LICEUL TEHNOLOGIC AUREL VLAICU	6
854	TERMOMETRU DIGITAL PROFESIONAL INFRAROSU	98,77	1	BUC	98,77		LICEUL TEHNOLOGIC AUREL VLAICU	1
855	MASCA DE PROTECTIE	0,40	90.000	BUC	36.000,00		LICEUL TEHNOLOGIC AUREL VLAICU	
856	GEL DEZINFECTANT CU EFECT ANTIBACTERIAN 1 L CU POMPA	23,80	260	BUC	6.188,00		LICEUL TEHNOLOGIC AUREL VLAICU	
857	DEZINFECTANT UNIVERSAL 750 ML	13,33	40	BUC	533,12		LICEUL TEHNOLOGIC AUREL VLAICU	
858	DEZINFECTANT UNIVERSAL 5L	57,12	30	BUC	1.713,60		LICEUL TEHNOLOGIC AUREL VLAICU	

Nr.	Investitii propuse prin proiect	Cost de investitie (lei, cu TVA)				Ofertă de preț (se va insera valoarea de preț conform ofertei primite / documentului de achiziție, indicându-se totodată denumirea documentului justificativ atașat în MySMIS)	Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită / entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total	lei		
859	DOMESTOS PROFESIONAL CITRUS DEZINFECTANT 5L	33,92	30	BUC	1.017,45		LICEUL TEHNOLOGIC AUREL VLAICU	
860	DETARTRANT ULTRA 750ML	8,10	30	BUC	243,12		LICEUL TEHNOLOGIC AUREL VLAICU	
861	SAPUN LICHID CU POMPA ANTIBACTERIAN 1L	6,43	15	BUC	96,45		LICEUL TEHNOLOGIC AUREL VLAICU	
862	SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN CU GLICERINA 5L	17,85	60	BUC	1.071,00		LICEUL TEHNOLOGIC AUREL VLAICU	
863	LAMPA CU ULTRAVIOLETE SI OZON	269,00	21	BUC	5.649,00		LICEUL TEHNOLOGIC AUREL VLAICU	
864	NEBULIZATOR DEZINFECTIE SUPRAFETE	2.300,00	2	BUC	4.600,00		LICEUL TEHNOLOGIC AUREL VLAICU	
865	Dezinfectant de mâini 5 l	143,86	60	buc	8.631,60		Liceul Tehnologic "Paul Dimo "	56
866	Alcool Sanitar 70% 0,5 l	4,49	536	buc	2.406,64		Liceul Tehnologic "Paul Dimo "	396
867	Covor Dezinfectant 50X80	16,70	14	buc	233,80		Liceul Tehnologic "Paul Dimo "	14
868	Dispenser de hârtie	42,00	14	buc	588,00		Liceul Tehnologic "Paul Dimo "	14
869	Mască de protecție de unică folosință	0,58	50.000	buc	29.155,00		Liceul Tehnologic "Paul Dimo "	50.000
870	Soluție curățare Virucidă Germacert Plus 30 Litri	1.222,37	2	buc	2.444,74		Liceul Tehnologic "Paul Dimo "	2
871	Manuși de unica folosință 100 buc	2,79	10	buc	27,85		Liceul Tehnologic "Paul Dimo "	10
872	Sac Gunoi 35 L / 30 buc	3,11	300	buc	931,77		Liceul Tehnologic "Paul Dimo "	300
873	Sac Gunoi 160 L / 10 buc	11,59	50	buc	579,53		Liceul Tehnologic "Paul Dimo "	50
874	Servețele în cutie 2 Straturi 150 buc	2,86	504	buc	1.439,42		Liceul Tehnologic "Paul Dimo "	504
875	Prosop Pliat 1 Strat (4X250 buc	14,09	120	pachet	1.690,75		Liceul Tehnologic "Paul Dimo "	120
876	Rezerva Mop Bumbac XXL	3,90	150	buc	585,48		Liceul Tehnologic "Paul Dimo "	150
877	Sapun Lichid 400 ml	5,50	50	buc	275,00		Liceul Tehnologic "Paul Dimo "	50
878	Cos Cu Pedala	33,22	9	buc	299,00		Liceul Tehnologic "Paul Dimo "	2
879	Clor Ace 2 L	18,50	20	buc	370,00		Liceul Tehnologic "Paul Dimo "	10
880	Galeti Cu Storcator	12,00	10	buc	120,00		Liceul Tehnologic "Paul Dimo "	10
881	Detergent 10 Kg	54,00	8	sac	432,00		Liceul Tehnologic "Paul Dimo "	8
882	Suport Hartie Inox	19,50	25	buc	487,50		Liceul Tehnologic "Paul Dimo "	25
883	Cos De Gunoi	5,00	140	buc	700,00		Liceul Tehnologic "Paul Dimo "	140
884	Manusi Protectie	4,00	100	pereche	400,00		Liceul Tehnologic "Paul Dimo "	100
885	Lavete suprafețe	2,73	220	buc	600,00		Liceul Tehnologic "Paul Dimo "	170
886	Sapun Lichid 5L	9,90	90	buc	891,00		Liceul Tehnologic "Paul Dimo "	90
887	Detergent Automat	54,00	6	punga	324,00		Liceul Tehnologic "Paul Dimo "	6
888	Dezinfectant suprafețe	18,50	6	buc	111,00		Liceul Tehnologic "Paul Dimo "	6
889	Pubela	27,00	4	buc	108,00		Liceul Tehnologic "Paul Dimo "	4
890	Bactisept 5L Dezinfectant Gel	55,00	30	buc	1.650,00		Liceul Tehnologic "Paul Dimo "	30
891	Scanner Perete	814,41	1	buc	818,41		Liceul Tehnologic "Paul Dimo "	1
892	Masca de protectie de unica folosinta	0,73	20.000	buc	14.514,00		Liceul Tehnologic "Paul Dimo "	
893	Scanner Perete	822,46	4	buc	3.289,84		Liceul Tehnologic "Paul Dimo "	
894	Dezinfectant de mâini 5L	146,35	400	litri	58.540,00		Liceul Tehnologic "Paul Dimo "	
895	Lampă Bactericidă UVC	1.733,79	4	buc	6.935,18		Liceul Tehnologic "Paul Dimo "	

Nr.	Investitii propuse prin proiect	Cost de investitie (lei, cu TVA)				Ofertă de preț (se va insera valoarea de preț conform ofertei primite / documentului de achiziție, indicându-se totodată denumirea documentului justificativ atașat în MySMIS)	Entitatile publice carora le sunt distibuie echipamentele / dotarile propuse prin mproiect (se va completa doar in cazul in care entitatea / entitatile publice care utilizeaza direct echipamentele sunt altele decat solicitantul de finantare)	Cantitate distribuită / entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total			
896	Alcool Sanitar 70%	8,50	150	litri	1.275,00		Liceul Tehnologic "Paul Dimo "	
897	Botoși de unică folosinta (acoperitori) 50 per/cutie	150,00	5	cutie	750,00		Liceul Tehnologic "Paul Dimo "	
898	Bonete de unică folosință (bucătărie), 100 buc/cutie	50,00	5	buc	250,00		Liceul Tehnologic "Paul Dimo "	
899	Mănuși Latex 100 buc/ cutie	144,43	15	cutie	2.166,50		Liceul Tehnologic "Paul Dimo "	
900	Covor Dezinfectant 50X80	68,98	15	buc	1.034,74		Liceul Tehnologic "Paul Dimo "	
901	Șervețele cutie 2 straturi	5,50	2.500	cutie	13.750,00		Liceul Tehnologic "Paul Dimo "	
902	Hârtie pentru dispenser	30,20	15	pachet	453,00		Liceul Tehnologic "Paul Dimo "	
903	Tablete dezinfectante pentru vesela	25,36	30	cutie	760,80		Liceul Tehnologic "Paul Dimo "	
904	Sapun Lichid, 5 L	15,57	40	buc	622,75		Liceul Tehnologic "Paul Dimo "	
905	Clor	16,55	100	litri	1.655,18		Liceul Tehnologic "Paul Dimo "	
906	Lavete șters suprafețe	9,31	200	buc	1.862,63		Liceul Tehnologic "Paul Dimo "	
907	Sapun antibacterian	12,00	15	Buc	180,00		Liceul de Transporturi Auto Traian Vuia	15
908	Detergent rufe cu dezinfectant	9,00	40	buc	360,00		Liceul de Transporturi Auto Traian Vuia	40
909	Sanitol rufe	15,80	15	Buc	237,00		Liceul de Transporturi Auto Traian Vuia	15
910	Detol suprafețe	12,80	15	Buc	192,00		Liceul de Transporturi Auto Traian Vuia	15
911	Igienol	16,90	15	L	253,50		Liceul de Transporturi Auto Traian Vuia	15
912	Clor	6,90	25	L	172,50		Liceul de Transporturi Auto Traian Vuia	25
913	Domestos 5/1	39,39	2	Buc	78,77		Liceul de Transporturi Auto Traian Vuia	2
914	Dezinfectant maini gel cu dispenser	46,41	48	L	2.227,68		Liceul de Transporturi Auto Traian Vuia	48
915	Manusi nitril - 100 bucati	67,83	3	Cutii	203,49		Liceul de Transporturi Auto Traian Vuia	3
916	Masca protectie 3 straturi – 50 bucati	32,73	60	Cutii	1.963,50		Liceul de Transporturi Auto Traian Vuia	60
917	Masca protectie unica folosinta – 50 bucati	50,00	10	Cutii	500,00		Liceul de Transporturi Auto Traian Vuia	10
918	Cos gunoi cu pedala pentru deseuri masti	49,03	10	Buc	490,28		Liceul de Transporturi Auto Traian Vuia	10
919	Igienol dezinfectat haine – 1,5L	28,92	4	Buc	115,67		Liceul de Transporturi Auto Traian Vuia	4
920	Kemtek k2010 – agent de curatare 25Kg	833,00	2	Bidon	1.666,00		Liceul de Transporturi Auto Traian Vuia	2
921	Kemsept KS26-agent de curatat si dezinfectat 5L	125,00	2	Bidon	250,00		Liceul de Transporturi Auto Traian Vuia	2
922	Kemsept KS60 – dezinfectant cu actiune detergenta 11Kg	458,15	2	Bidon	916,30		Liceul de Transporturi Auto Traian Vuia	2
923	Kemsept KS25 – agent de curatare 5L	137,63	2	Bidon	275,26		Liceul de Transporturi Auto Traian Vuia	2
924	Dezinfectant universal pentru suprafete 4L	58,31	20	Bidon	1.166,20		Liceul de Transporturi Auto Traian Vuia	20
925	Masca faciala de uz general	0,26	6.000	Buc	1.570,80		Liceul de Transporturi Auto Traian Vuia	6.000
926	Europubela 120L	173,13	1	Buc	173,13		Liceul de Transporturi Auto Traian Vuia	1
927	Clorom tableta – 330 buc	118,80	1	Cutie	118,80		Liceul de Transporturi Auto Traian Vuia	1
928	Sapun lichid cu dezinfectant - 5kg	136,85	4	Bidon	547,40		Liceul de Transporturi Auto Traian Vuia	4
929	Manusi nitril – 100 buc	67,71	8	Cutii	541,65		Liceul de Transporturi Auto Traian Vuia	8
930	Masca protectie 3 straturi – 50 bucati	25,00	1.300	cutii	32.500,00		Liceul de Transporturi Auto Traian Vuia	
931	Manusi nitril - 100 bucati	100,00	51	cutii	5.100,00		Liceul de Transporturi Auto Traian Vuia	

Nr.	Investitii propuse prin proiect	Cost de investitie (lei, cu TVA)				Ofertă de preț (se va insera valoarea de preț conform ofertei primite / documentului de achiziție, indicându-se totodată denumirea documentului justificativ atașat în MySMIS)	Entitățile publice carora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită / entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total	lei		
932	Dezinfectant maini gel cu dispenser	50,00	48	L	2.400,00		Liceul de Transporturi Auto Traian Vuia	
933	Dezinfectant universal pentru suprafete 4L	65,00	20	Bidon	1.300,00		Liceul de Transporturi Auto Traian Vuia	
934	Kemsept KS26-agent de curatat si dezinfectat 5L	145,00	6	Bidon	870,00		Liceul de Transporturi Auto Traian Vuia	
935	Kemsept KS60 – dezinfectant cu actiune detergenta 11Kg	500,00	4	Bidon	2.000,00		Liceul de Transporturi Auto Traian Vuia	
936	Igienol dezinfectat haine – 1,5L	40,00	16	Buc	640,00		Liceul de Transporturi Auto Traian Vuia	
937	Nebulizator (lampa ultraviolete si ozon) 36W	370,00	45	Buc	16.650,00		Liceul de Transporturi Auto Traian Vuia	
938	Nebulizator (lampa ultraviolete si ozon) 150W	1.500,00	2	Buc	3.000,00		Liceul de Transporturi Auto Traian Vuia	
939	Masca igienica	0,76	5.000	buc	3.808,00	0,7616 oferta/ 472/30.08.2020 FF 004/07.09.2020	LICEUL TEHNOLOGIC "CAROL I"	0
940	Gel dezinfectant Hygienium 1l	72,59	20	litru	1.451,80	72,59 oferta 483/05.09.2020 FF 004/07.09.2020	LICEUL TEHNOLOGIC "CAROL I"	0
941	Dezinfectant maini Soft Care 20 l	535,04	2	bidon	1.070,08	535,04 oferta 483/05.09.2020 FF 1598/10.09.2020 FF 1730/20.10.2020	LICEUL TEHNOLOGIC "CAROL I"	2
942	Dezinfectant suprafete Bactisept 5L	58,31	4	bidon	233,24	58,31 oferta 473/31.08.2020 FF 56770/28.09.2020	LICEUL TEHNOLOGIC "CAROL I"	2
943	Gel dezinfectant Hygienium 1l	82,11	20	litru	1.642,20	82,11 oferta 483/05.09.2020 FF 568100/13. 10.2020	LICEUL TEHNOLOGIC "CAROL I"	0
944	Dezinfectant maini Soft Care 20 l	535,04	10	bidon	5.350,40		LICEUL TEHNOLOGIC "CAROL I"	
945	Dezinfectant suprafete Bactisept 5L	58,31	20	bidon	1.166,20		LICEUL TEHNOLOGIC "CAROL I"	
946	Gel dezinfectant Hygienium 1l	82,11	30	litru	2.463,30		LICEUL TEHNOLOGIC "CAROL I"	
947	Masca igienica	0,76	5.000	buc	3.808,00		LICEUL TEHNOLOGIC "CAROL I"	
948	Dezinfectant mâini	53,55	100	Litri	5.355,00	Achiziție directă DA26253181	Colegiul de Ind Alim. Elena Doamna	100
949	Mască facială 3str/3pliu/uf	0,48	22.000	Buc	10.472,00	Achiziție directă DA26314453	Colegiul de Ind Alim. Elena Doamna	10.000
950	Gel dezinfectant mâini	42,36	20	LITRI	847,28	Achiziție directă DA26371277	Colegiul de Ind Alim. Elena Doamna	20
951	Igienol Blue	13,92	12	Buc	167,08	Achiziție directă DA26554140	Colegiul de Ind Alim. Elena Doamna	12
952	Igienol baie antibacterian	13,75	15	Buc	206,35	Achiziție directă DA26554140	Colegiul de Ind Alim. Elena Doamna	15
953	Comprimate dezinfectante	33,72	12	Buc	404,70	Achiziție directă DA26554140	Colegiul de Ind Alim. Elena Doamna	12
954	Dezinfectant Domestos	35,86	4	Buc	143,47	Achiziție directă DA26554140	Colegiul de Ind Alim. Elena Doamna	4
955	Gel dezinfectant mâini	42,36	50	Litri	2.118,20	Achiziție directă DA26583040	Colegiul de Ind Alim. Elena Doamna	30
956	Mască facială 3str/3pliu/uf	1,00	22.000	Buc	22.000,00		Colegiul de Ind Alim. Elena Doamna	
957	Gel dezinfectant mâini	67,00	1.000	Litri	67.000,00		Colegiul de Ind Alim. Elena Doamna	
958	Poartă detecție temperatură umană	30.000,00	2	Buc	60.000,00		Colegiul de Ind Alim. Elena Doamna	
959	Igienol baie antibacterian	16,00	300	Buc	4.800,00		Colegiul de Ind Alim. Elena Doamna	
960	Comprimate dezinfectante	54,00	4.800	Buc	259.200,00		Colegiul de Ind Alim. Elena Doamna	
961	Soluție dezinfectant	60,00	1.000	Buc	60.000,00		Colegiul de Ind Alim. Elena Doamna	

Nr.	Investitii propuse prin proiect	Cost de investitie (lei, cu TVA)				Ofertă de preț (se va insera valoarea de preț conform ofertei primite / documentului de achiziție, indicându-se totodată denumirea documentului justificativ atașat în MySMIS)	Entitatile publice carora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin mproiect (se va completa doar in cazul in care entitatea / entitatile publice care utilizeaza direct echipamentele sunt altele decat solicitantul de finantare)	Cantitate distribuită / entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total	lei		
962	Tunel dezinfectant cu sistem de pulverizare și senzor de mișcare	6.500,00	4	Buc	26.000,00		Colegiul de Ind Alim. Elena Doamna	
963	Dozatoare cu senzori	400,00	22	Buc	8.800,00		Colegiul de Ind Alim. Elena Doamna	
964	Covor dezinfectant	700,00	30	Buc	21.000,00		Colegiul de Ind Alim. Elena Doamna	
965	Viziere	100,00	950	Buc	95.000,00		Colegiul de Ind Alim. Elena Doamna	
966	MASCĂ DE PROTECTIE FACIALĂ, MEDICALĂ, CLASA1	0,80	10.000	Buc.	7.980,00	CPV 33140000-3 SICAP 0,67 lei/buc fără TVA	LICEUL DE TURISM SI ALIMENTATIE "DUMITRU MOTOC"	10.000
967	BIDON 5L- DEZINF.PT.MÂINI	300,65	30	Buc	9.019,61	CPV 39800000-0 SICAP 252,65lei/buc fără TVA	LICEUL DE TURISM SI ALIMENTATIE "DUMITRU MOTOC"	30
968	BIDON 5L	59,20	21	Buc	1.243,26	CPV 39800000-0 SICAP 49,75lei/buc fără TVA	LICEUL DE TURISM SI ALIMENTATIE "DUMITRU MOTOC"	21
969	IGIENOL SUPRAFEȚE 0,75 L	18,34	25	Buc	458,45	CPV 39800000-0 SICAP 15,41/buc fără TVA	LICEUL DE TURISM SI ALIMENTATIE "DUMITRU MOTOC"	25
970	DEZINF.PT.MÂINI 1L HYGIENUM ANTIBACTERIAN	103,53	10	Buc	1.035,30	CPV 39800000-0 SICAP 87 lei /buc fără TVA	LICEUL DE TURISM SI ALIMENTATIE "DUMITRU MOTOC"	10
971	ALCOOL SANITAR 500ml	8,27	12	buc	99,25	CPV 39800000-0 SICAP 6,95 lei /buc fără TVA	LICEUL DE TURISM SI ALIMENTATIE "DUMITRU MOTOC"	12
972	MANUSI LATEX 100/SET	71,28	2	cutii	142,56	CPV 18141000-9 SICAP 59,90 lei /buc fără TVA	LICEUL DE TURISM SI ALIMENTATIE "DUMITRU MOTOC"	2
973	MANUSI LATEX 100/SET	75,00	10	cutii	750,00		LICEUL DE TURISM SI ALIMENTATIE "DUMITRU MOTOC"	0
974	MASCĂ DE PROTECTIE FACIALĂ, MEDICALĂ, CLASA1	1,00	20.000	buc	20.000,00		LICEUL DE TURISM SI ALIMENTATIE "DUMITRU MOTOC"	0
975	BIDON 5L- DEZINF.PT.MÂINI	320,00	50	buc	16.000,00		LICEUL DE TURISM SI ALIMENTATIE "DUMITRU MOTOC"	0
976	IGIENOL SUPRAFEȚE 0,75 L	25,00	60	buc	1.500,00		LICEUL DE TURISM SI ALIMENTATIE "DUMITRU MOTOC"	0
977	DEZINF.PT.MÂINI 1L HYGIENUM ANTIBACTERIAN	105,00	50	buc	5.250,00		LICEUL DE TURISM SI ALIMENTATIE "DUMITRU MOTOC"	0
978	ALCOOL SANITAR 500ml	10,00	30	buc	300,00		LICEUL DE TURISM SI ALIMENTATIE "DUMITRU MOTOC"	0
979	TERMOSCANER	2.500,00	3	buc	7.500,00		LICEUL DE TURISM SI ALIMENTATIE "DUMITRU MOTOC"	0
980	BIDON 5L- DEZINF.PT.SUPRAFETE	83,33	90	buc	7.500,00		LICEUL DE TURISM SI ALIMENTATIE "DUMITRU MOTOC"	0

Nr.	Investitii propuse prin proiect	Cost de investitie (lei, cu TVA)				Ofertă de preț (se va insera valoarea de preț conform ofertei primite / documentului de achiziție, indicându-se totodată denumirea documentului justificativ atașat în MySMIS)	Entitatile publice carora le sunt distibuie echipamentele / dotarile propuse prin mproiect (se va completa doar in cazul in care entitatea / entitatile publice care utilizeaza direct echipamentele sunt altele decat solicitantul de finantare)	Cantitate distribuită / entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total	lei		
981	Măști de protecție de unică folosință	0,42	1.625	buc	682,50	0,42 lei/buc, oferta SICAP DA26275907 /07.09.2020, f EB/4190/08.09.2020	Liceul Teoretic Mircea Eliade	1.625
982	Măști de protecție de unică folosință	0,41	875	buc	358,75	0,42 lei/buc, oferta SICAP DA26275907 /07.09.2020, f EB/ 4190/08.09.2020	Liceul Teoretic Mircea Eliade	875
983	Măști de protecție de unică folosință	0,46	2.478	buc	1.139,88	0,46 lei/buc, oferta SICAP DA26251260 /03.09.2020, f EVG 2015270/03.09.2020	Liceul Teoretic Mircea Eliade	2.478
984	Măști de protecție de unică folosință	0,47	1.722	buc	809,34	0,46 lei/buc, oferta SICAP DA26251260 /03.09.2020, f EVG 2015270/03.09.2020	Liceul Teoretic Mircea Eliade	1.722
985	Gel dezinfectant mâini 5 l Hygienium	255,85	6	buc	1.535,10	255,85 lei/buc, oferta SICAP DA26251507 /03.09.2020, f LEC/2096341/04.09.2020	Liceul Teoretic Mircea Eliade	6
986	Gel antibacterian dezinfectant 5 l Hygienium	258,37	7	buc	1.808,09	258,37 lei/buc, oferta SICAP DA26288830 /08.09.2020, f. GMIR/1685/11.09.2020	Liceul Teoretic Mircea Eliade	7
987	Gel antibacterian dezinfectant 5 l Hygienium	258,39	1	buc	258,39	258,37 lei/buc, oferta SICAP DA26288830 /08.09.2020, f. GMIR/1685/11.09.2020	Liceul Teoretic Mircea Eliade	1
988	Dezinfectant suprafețe 5 kg	129,00	4	buc	516,00	129 lei/buc, oferta SICAP DA26439688 /25.09.2020, f. FNTDEP/03010887/28.09.2020	Liceul Teoretic Mircea Eliade	4
989	Dezinfectant suprafețe 5 kg	128,99	2	buc	257,98	129 lei/buc, oferta SICAP DA26439688 /25.09.2020, f. FNTDEP/03010887/28.09.2020	Liceul Teoretic Mircea Eliade	2
990	Dezinfectant suprafețe 750 ml	30,60	8	buc	244,80	30,6 lei/buc, oferta SICAP DA26250793/03.09.2020, f. FNT/2007/09.09.2020	Liceul Teoretic Mircea Eliade	8
991	Dezinfectant suprafețe 750 ml	30,61	17	buc	520,37	30,6 lei/buc, oferta SICAP DA26250793/03.09.2020, f. FNT/2007/09.09.2020	Liceul Teoretic Mircea Eliade	17
992	Măști de protecție de unică folosință	0,47	14.000	buc	6.580,00		Liceul Teoretic Mircea Eliade	
993	Gel antibacterian dezinfectant 5 l Hygienium	260,00	70	buc	18.200,00		Liceul Teoretic Mircea Eliade	
994	Dezinfectant suprafețe 5 kg	129,00	70	buc	9.030,00		Liceul Teoretic Mircea Eliade	
995	Lampă bactericidă și virucidă sterilizare UV	1.300,00	3	buc	3.900,00		Liceul Teoretic Mircea Eliade	

Nr.	Investitii propuse prin proiect	Cost de investitie (lei, cu TVA)				Ofertă de preț (se va insera valoarea de preț conform ofertei primite / documentului de achiziție, indicându-se totodată denumirea documentului justificativ atașat în MySMIS)	Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită / entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total	lei		
996	Achiziție măști de unică folosință cutii 50 buc	35,69	40	BUC	1.427,60	1427,6 lei/Studiu de piață printscreen oferte	Liceul Tehnologic Anghel Saligny	40
997	Achiziție coșuri gunoi cu pedală din plastic	27,44	90	BUC	2.469,60	2469,6 lei/Studiu de piață printscreen oferte	Liceul Tehnologic Anghel Saligny	90
998	Achiziție dezinfectanți pentru suprafețe, pentru dezinfectarea mâinilor pe bază de clor și alcool	43,12	160	LITRI	6.900,00	6900 lei /Achiziție directă inițiată prin catalogul electronic DA26227638	Liceul Tehnologic Anghel Saligny	160
999	Achiziție dezinfectanți pentru suprafețe, pentru dezinfectarea mâinilor pe bază de clor și alcool	43,12	950	LITRI	40.964,00		Liceul Tehnologic Anghel Saligny	
1000	Achiziție măști de unică folosință cutii 50 buc	39,99	1.000	BUC	39.990,00		Liceul Tehnologic Anghel Saligny	
1001	Achiziție nebulizator spații 50 mp	1.666,00	60	BUC	99.960,00		Liceul Tehnologic Anghel Saligny	
1002	Achiziție termoscaner	11.046,00	5	BUC	55.230,00		Liceul Tehnologic Anghel Saligny	
1003	Achiziție lampa ultraviolete spații	2.998,00	20	BUC	59.960,00		Liceul Tehnologic Anghel Saligny	
1004	Achiziție dispensere dezinfectant	189,00	30	BUC	5.670,00		Liceul Tehnologic Anghel Saligny	
1005	Achiziție stație dezinfectantă	3.557,00	6	BUC	21.342,00		Liceul Tehnologic Anghel Saligny	
1006	Achiziție tunel dezinfectant	9.900,00	3	BUC	29.700,00		Liceul Tehnologic Anghel Saligny	
1007	Achiziție galeata cu mop	48,79	50	BUC	2.439,00		Liceul Tehnologic Anghel Saligny	
1008	Achiziție rezerve mop	25,00	200	BUC	5.000,00		Liceul Tehnologic Anghel Saligny	
1009	Achiziție prosoape hartie UF	56,00	300	BUC	16.800,00		Liceul Tehnologic Anghel Saligny	
1010	Achiziție hartie maini UF	55,00	300	BUC	16.500,00		Liceul Tehnologic Anghel Saligny	
1011	Achiziție saci gunoi 60l	12,60	700	BUC	8.820,00		Liceul Tehnologic Anghel Saligny	
1012	Achiziție saci gunoi 35l	12,66	1.000	BUC	12.660,00		Liceul Tehnologic Anghel Saligny	
1013	Achiziție saci gunoi 240l	11,99	500	BUC	5.995,00		Liceul Tehnologic Anghel Saligny	
1014	Achiziție saci gunoi 120l	14,28	500	BUC	7.140,00		Liceul Tehnologic Anghel Saligny	
1015	Achiziție coșuri gunoi cu pedală	249,00	60	BUC	14.940,00		Liceul Tehnologic Anghel Saligny	
1016	GEL ANTIBACTERIAN/ DEZINFECTANT 5 L HYGIENIUM	258,37	8	buc	2.066,99	Fct 25666	LICEUL TEORETIC „ SFANTA MARIA”	8
1017	PROSOP HARTIE Z	4,22	50	pachet	211,12	Fct 25666	LICEUL TEORETIC „ SFANTA MARIA”	50
1018	DEZINFECTANT UNIV. MULTISUPRAFETE 5L HYGIENIUM	44,39	8	Buc	355,12	Fct 25666	LICEUL TEORETIC „ SFANTA MARIA”	8
1019	DEZINFECTANT UNIV. MULTISUPRAFETE 750ML HYGIENIUM	15,33	10	Buc	153,28	Fct 25666	LICEUL TEORETIC „ SFANTA MARIA”	10
1020	SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN 5L HYGIENIUM	105,30	3	Buc	315,90	Fct 25666	LICEUL TEORETIC „ SFANTA MARIA”	3
1021	SAPUN ANTIBACTERIAN 500 ML HYGIENIUM	16,62	10	Buc	166,23	Fct 25666	LICEUL TEORETIC „ SFANTA MARIA”	10
1022	DISPENSER PROSOP	85,00	1	Buc	85,00	Fct 7200473975	LICEUL TEORETIC „ SFANTA MARIA”	1
1023	DISPENSER PROSOP	75,01	5	Buc	375,05	Fct 7200473975	LICEUL TEORETIC „ SFANTA MARIA”	5
1024	PROSOAPE HARTIE ALB 5/TIPLA	26,90	9	Bax	242,10	Fct 7200473975	LICEUL TEORETIC „ SFANTA MARIA”	9
1025	PROSOAPE HARTIE VERZI 4/TIPLA	19,90	6	Bax	119,40	Fct 7200473975	LICEUL TEORETIC „ SFANTA MARIA”	6
1026	STAND METALIC DEZINFECTIE	583,10	8	Buc	4.664,80	Fct 18646	LICEUL TEORETIC „ SFANTA MARIA”	8

Nr.	Investitii propuse prin proiect	Cost de investitie (lei, cu TVA)				Ofertă de preț (se va insera valoarea de preț conform ofertei primite / documentului de achiziție, indicându-se totodată denumirea documentului justificativ atașat în MySMIS)	Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită / entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total	lei		
1027	Dezinfectant SUMA TAB	97,05	2	Buc	194,09	Fct 1693	LICEUL TEORETIC „SFANTA MARIA”	2
1028	SAGETI AUTOCOLANTE „PASTRATI DISTANTA”	12,50	60	Buc	749,70	Fct 19700	LICEUL TEORETIC „SFANTA MARIA”	60
1029	MASTI DE PROTECTIE(50 BUC/CUTIE)	1,43	950	cutie	1.356,60	Fct 1217	LICEUL TEORETIC „SFANTA MARIA”	950
1030	MASTI MEDICALE (50buc/set)	27,68	100	set	2.768,00	Fct043357947	LICEUL TEORETIC „SFANTA MARIA”	100
1031	Termometru non contact	316,00	1	Buc	316,00	Fct 8596	LICEUL TEORETIC „SFANTA MARIA”	1
1032	MASTI	3,90	50	Buc	194,99	Fct 8596	LICEUL TEORETIC „SFANTA MARIA”	50
1033	TERMOMETRU NON CONTACT	270,00	1	buc	270,00	Fct 37557	LICEUL TEORETIC „SFANTA MARIA”	1
1034	GEL ANTIBACTERIAN/ DEZINFECTANT 5 L HYGIENIUM	270,00	50	Buc	13.500,00		LICEUL TEORETIC „SFANTA MARIA”	
1035	GEL ANTIBACTERIAN/ DEZINFECTANT 1 L HYGIENIUM	70,00	10	Buc	700,00		LICEUL TEORETIC „SFANTA MARIA”	
1036	DOMESTOS 5 L	50,00	25	Buc	1.250,00		LICEUL TEORETIC „SFANTA MARIA”	
1037	DETARTRANT 1L	12,00	50	Buc	600,00		LICEUL TEORETIC „SFANTA MARIA”	
1038	SUMA TAB(DEZINFECTANT)	110,00	10	Buc	1.100,00		LICEUL TEORETIC „SFANTA MARIA”	
1039	SAPUN ANTIBACTERIAN LICHID 5L	60,00	10	Buc	600,00		LICEUL TEORETIC „SFANTA MARIA”	
1040	PROSOAPE DE HARTIE	5,50	500	Buc	2.750,00		LICEUL TEORETIC „SFANTA MARIA”	
1041	MASTI DE PROTECTIE(50 BUC/CUTIE)	20,00	500	buc	10.000,00		LICEUL TEORETIC „SFANTA MARIA”	
1042	MANUSI	6,00	50	buc	300,00		LICEUL TEORETIC „SFANTA MARIA”	

TOTAL

6.609.181,62

Achiziții efectuate înainte de depunerea cererii de finanțare

1.037.658,84

Achiziții efectuate după depunerea cererii de finanțare

5.571.522,78

Solicitant:

Pucleanu Ionuț-Florin

Primar

Nr crt	UNITATEA DE INVATAMANT	Achizitii 01.08.2020 - 31.10.2020	Achizitii viitoare	Total achizitii / unitate
1	SCOALA GIMNAZIALA "C-TIN GHE. MARINESCU"	58.438,69	142.083,82	200.522,51
2	SCOALA GIMNAZIALA NR. 3	30.739,16	223.752,40	254.491,56
3	SCOALA GIMNAZIALA NR. 5	29.625,29	59.870,00	89.495,29
4	SCOALA GIMNAZIALA NR. 7	15.208,02	52.500,00	67.708,02
5	SCOALA GIMNAZIALA NR. 10	14.774,99	50.168,00	64.942,99
6	SCOALA GIMNAZIALA "M. SADOVEANU"	11.705,79	129.524,00	141.229,79
7	SCOALA GIMNAZIALA "MIRON COSTIN"	23.836,48	78.573,75	102.410,23
8	SCOALA GIMNAZIALA "STEFAN CEL MARE"	12.967,75	549.525,54	562.493,29
9	SCOALA GIMNAZIALA "ELENA CUZA"	5.793,40	7.755,10	13.548,50
10	SCOALA GIMNAZIALA NR. 16	26.228,42	80.980,42	107.208,84
11	SCOALA GIMNAZIALA NR. 17	19.351,20	44.196,46	63.547,66
12	SCOALA GIMNAZIALA NR. 18	39.570,36	184.484,51	224.054,87
13	SCOALA GIMNAZIALA "LUDOVIC COSMA"	11.920,59	42.488,62	54.409,21
14	SCOALA GIMNAZIALA NR. 20	11.339,22	10.853,10	22.192,32
15	SCOALA GIMNAZIALA NR. 22	52.686,37	185.100,00	237.786,37
16	SCOALA GIMNAZIALA NR. 24	8.208,99	23.271,34	31.480,33
17	SCOALA GIMNAZIALA NR. 25	12.117,07	234.980,80	247.097,87
18	SCOALA GIMNAZIALA NR. 26	4.894,16	4.224,40	9.118,56
19	SCOALA GIMNAZIALA NR. 28	19.074,75	19.903,70	38.978,45
20	SCOALA GIMNAZIALA NR. 29	34.308,09	61.115,60	95.423,69
21	SCOALA GIMNAZIALA NR. 33	1.933,20	119.650,00	121.583,20
22	SCOALA GIMNAZIALA "MIHAI VITEAZUL"	18.846,40	212.200,00	231.046,40
23	SCOALA GIMNAZIALA "GRIGORE MOISIL"	29.129,30	107.732,00	136.861,30
24	SCOALA GIMNAZIALA "IULIA HASDEU"	8.985,83	30.850,00	39.835,83
25	SCOALA GIMNAZIALA "SF. GRIGORIE TEOLOGUL"	17.168,33	8.778,50	25.946,83
26	SCOALA GIMNAZIALA "SFINTII IMPARATI"	11.802,39	55.350,00	67.152,39
27	SCOALA GIMNAZIALA "DAN BARBILIAN"	12.773,45	116.195,00	128.968,45
28	COLEGIUL NATIONAL "VASILE ALECSANDRI"	19.555,86	28.400,00	47.955,86
29	COLEGIUL NATIONAL "M. KOGALNICEANU"	17.524,79	165.046,99	182.571,78
30	COLEGIUL NATIONAL "AL. I. CUZA"	28.051,82	287.000,00	315.051,82
31	LICEUL TEORETIC "EMIL RACOVITA"	50.274,72	120.724,90	170.999,62
32	LICEUL TEORETIC DUNAREA"	29.162,14	34.400,00	63.562,14
33	COLEGIUL NATIONAL "COSTACHE NEGRI"	50.593,72	152.779,30	203.373,02
34	LICEUL DE ARTE "DIMITRIE CUCLIN"	37.979,56	199.006,00	236.985,56
35	LICEUL CU PROGRAM SPORTIV	17.973,58	51.409,28	69.382,86
36	SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX "SF. ANDREI"	17.961,15	133.340,00	151.301,15
37	COLEGIUL ECONOMIC "VIRGIL MADGEARU"	33.202,30	24.860,00	58.062,30
38	LICEUL TEHNOLOGIC DE MARINA	3.870,56	25.250,00	29.120,56
39	LICEUL TEHNOLOGIC "RADU NEGRU"	12.428,87	76.760,00	89.188,87
40	LICEUL TEHNOLOGIC "AUREL VLAICU"	23.721,07	57.111,74	80.832,81
41	LICEUL TEHNOLOGIC "PAUL DIMO"	56.300,49	107.859,61	164.160,09
42	LICEUL TEHNOLOGIC "TRAIAN VUIA"	14.199,93	64.460,00	78.659,93
43	LICEUL TEHNOLOGIC TRANSPORTURI CAI FERATE	8.205,32	12.787,90	20.993,22
44	COLEGIUL DE INDUSTRIE ALIMENTARA "ELENA DOAMNA"	19.714,08	623.800,00	643.514,08
45	LICEUL TEHNOLOGIC "DUMITRU MOTOC"	19.978,43	58.800,00	78.778,43
46	LICEUL TEORETIC "MIRCEA ELIADE"	8.131,20	37.710,00	45.841,20
47	LICEUL TEHNOLOGIC "ANGHEL SALIGNY"	10.797,20	443.110,00	453.907,20
48	LICEUL TEORETIC "SFANTA MARIA"	14.604,37	30.800,00	45.404,37
	Total	1.037.658,84	5.571.522,78	6.609.181,62